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раскинување на Договорот за дол-
готраен закуп на градежно земјиш-
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СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 
МАКЕДОНИЈА 

2980. 
Врз основа на членот 12 став (1), а во врска со чле-

нот 158  став (1) од Изборниот законик („Службен вес-
ник на Република Македонија“ број 40/2006, 136/2008, 
148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/11, 51/11, 142/12, 
31/13, 34/13, 14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 
136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 
208/18 и 27/19 и „Службен весник на Република Север-
на Македонија“ број 98/19 и 42/20), претседателот на 
Собранието на Република Северна Македонија, на 2 
октомври 2020 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАСПИШУВАЊЕ НА ПРЕДВРЕМЕНИ ИЗБОРИ 
ЗА ГРАДОНАЧАЛНИК НА ОПШТИНА ПЛАСНИЦА 

И ОПШТИНА ШТИП 
 

I 
Се распишуваат предвремени избори за градоначал-

ник на Општина Пласница и Општина Штип. 
 

II 
Изборите ќе се одржат на 13 декември 2020 година.  
 

III 
Роковите за извршување на изборните дејствија 

почнуваат да течат од денот на објавувањето на реше-
нието во „Службен весник на Република Северна Ма-
кедонија“.  

 
IV 

Решението ќе го спроведат Државната изборна ко-
мисија, Општинската изборна комисија и избирачките 
одбори. 

  
V 

Ова решение влегува во сила со денот на објавува-
њето во „Службен весник на Република Северна Маке-
донија“. 

 
Бр. 09 – 3420/1 Претседател на Собранието 

2 октомври 2020 година на Република Северна  
Скопје Македонија, 

 м-р Talat Xhaferi, с.р. 
__________ 

 
Në bazë të nenit 12 paragrafi (1), e në lidhje me nenin 

158 të Kodit Zgjedhor (“Gazeta Zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë” numër 40/2006, 136/2008, 148/2008, 
155/2008, 163/2008, 44/11, 51/11, 142/12, 31/13, 34/13, 
14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 
67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19 dhe 
“Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr. 98/19 
dhe 42/20), Kryetari i Kuvendit të Republikës së 
Maqedonisë së Veriut, më 02 tetor 2020, miratoi  
 

V E N D I M 
PËR SHPALLJEN E ZGJEDHJEVE TË 

PARAKOHSHME PËR KRYETAR KOMUNE TË 
KOMUNËS SË PLLASNICËS DHE KOMUNËS SË 

SHTIPIT 
 

I 
Shpallen zgjedhje të parakohshme për kryetar komune 

të komunës së Pllasnicës dhe komunës së Shtipit. 
 

II 
Zgjedhjet do të mbahen më 13 dhjetor 2020. 

III 
Afatet për realizimin e veprimeve zgjedhore fillojnë të 

rrjedhin nga dita e botimit të vendimit në “Gazetën Zyrtare 
të Republikës së Maqedonisë së Veriut”.  

 
IV 

Vendimin do të zbatojnë Komisioni Shtetëror i 
Zgjedhjeve, Komisioni Komunal Zgjedhor dhe këshillat 
zgjedhorë.  

  
V 

Ky vendim hyn në fuqi ditën e botimit në “Gazetën 
Zyrtare të Republikës së Maqedonisë së Veriut”.  

 
Nr. 09 – 3420/1 Kryetari i Kuvendit të Republikës 

2 tetor 2020 së  Maqedonisë së Veriut 
Shkup Mr. Talat Xhaferi, d.v. 

 

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 
МАКЕДОНИЈА 

2981. 
Врз основа на член 18 став 3 од Законот за користе-

ње и располагање со стварите во државна сопственост 
и со стварите во општинска сопственост („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.78/15, 106/15, 
153/15, 190/16, 21/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), Владата на 
Република Северна Македонија, на седницата, одржана 
на 29 септември 2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК НА КОРИСТЕЊЕ НА НЕДВИЖНА 
СТВАР НА ОПШТИНА ЧАШКА 

 
Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Општина 
Чашка му престанува користењето на надвижна ствар 
која се наоѓа на улица 8-ми Септември бб, Општина 
Чашка, КП бр.148/2, во КО Чашка, запишана во Имо-
тен лист бр.1296 сопственост на Република Северна 
Македонија и тоа: 

- зграда 1, влез 1, Кат ПР, намена на зграда – 00540, 
со внатрешна површина од 186 м2. 

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија.“ 

 
 

Бр. 44-263/1 
 Прв заменик на  

Претседателот на Владата 
29 септември 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје м-р Артан Груби, с.р. 
__________ 

2982. 
Врз основа на член 65 став (2) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-
бен весник на Република Македонија‟ бр.78/15, 
106/15,153/15,190/16, 21/18 и ,,Службен весник на Ре-
публика Северна Македонија,, бр.101/19 и 275/19) Вла-
дата на Република Северна Македонија, на седницата, 
одржана на 29 септември 2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ЗАПИШУВАЊЕ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕ-
НОСТ НА НЕДВИЖНА СТВАР ВО КОРИСТ НА 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ВО  
КАТАСТАРОТ НА НЕДВИЖНОСТИ 

 
Член 1 

Со оваа одлука се запишува правото на сопственост 
на недвижна ствар  која се наоѓа на КП.бр.1300/3,  КО 
Гостивар-1, на ул. ,,Борис Кидрич,, бр.224,  и тоа згра-
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да  2, влез 1,  кат приземје, број на посебен дел од згра-
да / , намена на зграда и друг објект А1-3, намена на 
посебен дел од зграда СТ, со внатрешна површина од 
29 м2, во корист на Република Северна Македонија во 
Катастарот на недвижности. 

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
 

Бр. 44-2172/1 
 Прв заменик на  

Претседателот на Владата 
29 септември 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје м-р Артан Груби, с.р. 
_________ 

2983. 
Врз основа на член 11 точка 7 од Законот за  јавни-

те претпријатија („Службен весник на Република Ма-
кедонија“ бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 
97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 
64/18, 35/19 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.275/19), Владата на Република Северна 
Македонија, на седницата, одржана на 29 септември 
2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ  НА СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИ-
ОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО ВО 2016 ГОДИ-
НА НА ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА УПРАВУ-
ВАЊЕ  И ЗАШТИТА НА ПОВЕЌЕНАМЕНСКОТО 

ПОДРАЧЈЕ „ЈАСЕН“ - СКОПЈЕ 
 
1. Со оваа одлука се дава согласност на Годишниот 

извештај за работењето во  2016 година на Јавното 
претпријатие за управување и заштита на повеќенамен-
ското  подрачје „ЈАСЕН“- Скопје бр.01-329/1 од 
22.2.2017 година, усвоен од Управниот одбор на ова 
јавно  претпријатие, на седницата, одржана на 8.3.2017 
година. 

2. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во „Службен весник на Репуб-
лика Северна Македонија“. 

 
 

Бр. 44-2884/1 
 Прв заменик на  

Претседателот на Владата 
29 септември 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје м-р Артан Груби, с.р. 
__________ 

2984. 
Врз основа на член 11 точка 7 од Законот за  јавни-

те претпријатија („Службен весник на Република Ма-
кедонија“ бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 
97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 
64/18, 35/19 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.275/19), Владата на Република Северна 
Македонија, на седницата, одржана на 29 септември 
2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНАТА 
СМЕТКА ЗА  2016 ГОДИНА НА ЈАВНОТО ПРЕТПРИ-
ЈАТИЕ  ЗА УПРАВУВАЊЕ  И ЗАШТИТА НА ПОВЕ-
ЌЕНАМЕНСКОТО ПОДРАЧЈЕ „ЈАСЕН“ - СКОПЈЕ   

 
1. Со оваа одлука се дава согласност на Годишната 

сметка за 2016 година на Јавното претпријатие за упра-
вување и заштита на повеќенаменското  подрачје „ЈА-
СЕН“- Скопје бр. 01-476/1 од 2.3.2017 година, усвоена 
од Управниот одбор на ова јавно претпријатие, на сед-
ницата,  одржана на 8.3. 2017 година. 

2. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во „Службен весник на Репуб-
лика Северна Македонија“. 

 
 

Бр. 44-2884/2 
 Прв заменик на  

Претседателот на Владата 
29 септември 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје м-р Артан Груби, с.р. 
__________ 

2985. 
Врз основа на член 11 точка 3 од Законот за  јавни-

те претпријатија („Службен весник на Република Ма-
кедонија“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 
97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 
64/18, 35/19 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 275/19), Владата на Република Север-
на Македонија, на седницата, одржана на 29 септември 
2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ  НА СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ПОКРИВАЊЕ НА ЗАГУБАТА УТВРДЕНА  СО 
ГОДИШНАТА СМЕТКА ЗА 2016 ГОДИНА НА 
ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ  ЗА УПРАВУВАЊЕ  
И ЗАШТИТА НА ПОВЕЌЕНАМЕНСКОТО ПОДРАЧЈЕ  

„ЈАСЕН“ - СКОПЈЕ 
 
1. Со оваа одлука се дава согласност на Одлуката за 

покривање на загубата утврдена со  Годишната сметка 
за 2016 година  на Јавното претпријатие за управување 
и заштита на повеќенаменското  подрачје „ЈАСЕН“- 
Скопје бр. 02-819/3 од 22.9.2020 година,  донесена  од 
Управниот одбор на ова јавно  претпријатие, на седни-
цата, одржана на  22.9.2020 година. 

2. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во „Службен весник на Репуб-
лика Северна Македонија“. 

 
 

Бр. 44-2884/3 
 Прв заменик на  

Претседателот на Владата 
29 септември 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје м-р Артан Груби, с.р. 
__________ 

2986. 
Врз основа на член 11 точка 7 од Законот за  јавни-

те претпријатија (“Службен весник на Република Ма-
кедонија“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 
97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 
64/18, 35/19 и “Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 275/19), Владата на Република Север-
на Македонија, на седницата, одржана на 29 септември 
2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНАТА 
СМЕТКА ЗА 2017 ГОДИНА НА ЈАВНОТО ПРЕТ-
ПРИЈАТИЕ  ЗА УПРАВУВАЊЕ  И ЗАШТИТА НА 
ПОВЕЌЕНАМЕНСКОТО ПОДРАЧЈЕ “ЈАСЕН” –  

СКОПЈЕ 
 
1. Со оваа одлука се дава согласност на Годишната 

сметка за 2017 година на Јавното претпријатие за упра-
вување и заштита на повеќенаменското подрачје “ЈА-
СЕН”- Скопје бр. 01-214/1 од 14.3.2018 година, усвоена 
од Управниот одбор на ова јавно претпријатие, на сед-
ницата,  одржана на  15.3. 2018 година. 

2. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во ”Службен весник на Репуб-
лика Северна Македонија”. 

 
 
Бр. 44-4148/1 

Прв заменик на  
Претседателот на Владата 

29 септември 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје м-р Артан Груби, с.р. 
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2987. 
Врз основа на член 11 точка 7 од Законот за  јавни-

те претпријатија (“Службен весник на Република Ма-
кедонија“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 
97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 
64/18, 35/19 и “Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 275/19), Владата на Република Север-
на Македонија, на седницата, одржана на 29 септември 
2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ 
ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО ВО 2017 ГОДИНА 
НА ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ  ЗА УПРАВУВАЊЕ 

И ЗАШТИТА НА ПОВЕЌЕНАМЕНСКОТО  
ПОДРАЧЈЕ „ЈАСЕН“ – СКОПЈЕ 

 
1. Со оваа одлука се дава согласност на Годишниот 

извештај за работењето за 2017 година на Јавното прет-
пријатие за управување и заштита на повеќенаменско-
то подрачје „ЈАСЕН“ - Скопје бр. 01-421/1 од 4.6.2018 
година, усвоен од Управниот одбор на ова јавно прет-
пријатие, на седницата,  одржана на 4.6.2018 година. 

2. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во „Службен весник на Репуб-
лика Северна Македонија“. 

 
 
Бр. 44-4148/2 

 Прв заменик на  

Претседателот на Владата 
29 септември 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје м-р Артан Груби, с.р. 
__________ 

2988. 
Врз основа на член 11 точка 3 од Законот за  јавни-

те претпријатија (“Службен весник на Република Ма-
кедонија“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 
97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 
64/18, 35/19 и “Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 275/19), Владата на Република Север-
на Македонија, на седницата, одржана на 29 септември 
2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ПОКРИВАЊЕ НА ЗАГУБАТА УТВРДЕНА СО 
ГОДИШНАТА СМЕТКА ЗА 2017 ГОДИНА НА ЈАВ-
НОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ  ЗА УПРАВУВАЊЕ  И 
ЗАШТИТА НА ПОВЕЌЕНАМЕНСКОТО ПОДРАЧЈЕ  

“ЈАСЕН” – СКОПЈЕ 
 
1. Со оваа одлука се дава согласност на Одлуката за 

покривање на загубата утврдена со Годишната сметка 
за 2017 година на Јавното претпријатие за управување 
и заштита на повеќенаменското подрачје “ЈАСЕН”- 
Скопје бр. 02-820/1 од 22.9.2020 година, донесена од 
Управниот одбор на ова јавно претпријатие, на седни-
цата,  одржана на  22.9.2020 година. 

2. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во „Службен весник на Репуб-
лика Северна Македонија“. 

 
 
Бр. 44-4148/3 

Прв заменик на  
Претседателот на Владата 

29 септември 2020 година Северна Македонија, 
Скопје м-р Артан Груби, с.р. 

2989. 

Врз основа на член 11 точка 7 од Законот за јавните 

претпријатија („Службен весник на Република Македо-

нија“ бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 

6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 

35/19 и „Службен весник на Република Северна Маке-

донија“ бр.275/19), Владата на Република Северна Ма-

кедонија, на седницата, одржана на 29 септември 2020 

година, донесе 
 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИ-

ОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО ВО 2018 ГОДИ-

НА НА ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ  ЗА УПРАВУ-

ВАЊЕ И ЗАШТИТА НА ПОВЕЌЕНАМЕНСКОТО  

ПОДРАЧЈЕ „ЈАСЕН“ - СКОПЈЕ 

 

1. Со оваа одлука се дава согласност на Годишниот 

извештај за работењето за 2018 година на Јавното прет-

пријатие за управување и заштита на повеќенаменско-

то  подрачје „ЈАСЕН“ - Скопје бр.01-277/1 од 8.4.2019 

година, усвоен од Управниот одбор на ова јавно прет-

пријатие, на седницата, одржана на 8.4.2019 година. 

2. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во „Службен весник на Репуб-

лика Северна Македонија“. 

 

 

Бр. 44-4448/1 

 Прв заменик на  

Претседателот на Владата 

29 септември 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје м-р Артан Груби, с.р. 

__________ 

2990. 

Врз основа на член 11 точка 7 од Законот за јавните 

претпријатија („Службен весник на Република Македо-

нија“ бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 

6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 

35/19 и „Службен весник на Република Северна Маке-

донија“ бр.275/19), Владата на Република Северна Ма-

кедонија, на седницата, одржана на 29 септември 2020 

година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНАТА 

СМЕТКА ЗА 2018 ГОДИНА НА ЈАВНОТО ПРЕТПРИ-

ЈАТИЕ ЗА УПРАВУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА ПОВЕЌЕ 
НАМЕНСКОТО ПОДРАЧЈЕ „ЈАСЕН“ - СКОПЈЕ 

 

1. Со оваа одлука се дава согласност на Годишната 

сметка за 2018 година на Јавното претпријатие за упра-

вување и заштита на повеќенаменското  подрачје „ЈА-

СЕН“ - Скопје бр.01-179/1 од 11.3.2019 година, усвоена 

од Управниот одбор на ова јавно претпријатие, на сед-

ницата, одржана на 12.3.2019 година. 

2. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во „Службен весник на Репуб-

лика Северна Македонија“. 

 

 

Бр. 44-4448/2 

 Прв заменик на  

Претседателот на Владата 

29 септември 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје м-р Артан Груби, с.р. 
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2991. 

Врз основа на член 11 точка 3 од Законот за јавните 

претпријатија („Службен весник на Република Македо-

нија“ бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 

6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 

35/19 и „Службен весник на Република Северна Маке-

донија“ бр.275/19), Владата на Република Северна Ма-

кедонија, на седницата, одржана на 29 септември 2020 

година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ  НА СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА 

ЗА ПОКРИВАЊЕ НА ЗАГУБАТА  УТВРДЕНА СО 

ГОДИШНАТА СМЕТКА ЗА 2018 ГОДИНА НА ЈАВ-

НОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА УПРАВУВАЊЕ И ЗАШ-

ТИТА НА ПОВЕЌЕНАМЕНСКОТО ПОДРАЧЈЕ  

„ЈАСЕН“ - СКОПЈЕ 

 

1. Со оваа одлука се дава согласност на Одлуката за 

покривање на загубата утврдена со Годишната сметка 

за 2018 година на Јавното претпријатие за управување 

и заштита на повеќенаменското подрачје „ЈАСЕН“ - 

Скопје бр.02-820/2 од 22.9.2020 година, донесена од 

Управниот одбор на ова јавно претпријатие, на седни-

цата, одржана на 22.9.2020 година. 

2. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во „Службен весник на Репуб-

лика Северна Македонија“. 

 

 

Бр. 44-4448/3 

 Прв заменик на  

Претседателот на Владата 

29 септември 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје м-р Артан Груби, с.р. 

__________ 

2992. 

Врз основа на член 11 точка 5 од Законот за јавните 

претпријатија („Службен весник на Република Македо-

нија“ бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 

6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 

35/19 и „Службен весник на Република Северна Маке-

донија“ бр.275/19), Владата на Република Северна Ма-

кедонија, на седницата, одржана на 29 септември 2020 

година, донесе  

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ НА ЦЕНОВНИ-

КОТ ЗА ВИСИНАТА НА ЦЕНАТА НА СУРОВА 

ВОДА НАМЕНЕТА ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ НА 

НАСЕЛЕНИЕТО НА ЈПВ ЛИСИЧЕ - ВЕЛЕС КОН 

ЈКП ДЕРВЕН ВЕЛЕС ЗА РЕГУЛИРАН ПЕРИОД  

2021-2023 ГОДИНА 

 

Член 1 

Со оваа oдлука се дава согласност на Ценовникот за 

висината на цената на сурова вода наменета за водос-

набдување на населението на ЈПВ Лисиче - Велес кон 

ЈКП Дервен Велес за регулиран период 2021-2023 го-

дина бр.02-303/3 од 29.6.2020 година, донесен од 

Управниот одбор на ова јавно претпријатие, на седни-

цата, одржана на 29.6.2020 година. 

Член 2 

 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија”.  

 

Бр. 44-4472/1  Прв заменик на  

Претседателот на Владата 

29 септември 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје м-р Артан Груби, с.р. 

__________ 

2993. 

Врз основа на член 13 став (3) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-

ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-

бен весник на Република Македонија" бр.78/15, 106/15, 

153/15, 190/16, 21/18 и „Службен весник на Република 

Северна Македонија“бр.101/19 и 275/19), Владата на 

Република Северна Македонија, на седницата, одржана 

на 29 септември 2020 година, донесе 

 

О Д Л У К A 

ЗА ПРЕНЕСУВАЊЕ ВО СОПСТВЕНОСТ НЕД-

ВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА ДЕМИР КАПИЈА 

 

Член 1 

Co оваа одлука на Општина Демир Капија се прене-

суваат во сопственост без надоместок, недвижни ства-

ри  со вкупна површина од 153 м2, кои се наоѓаат на 

ул. 11 Октомври, бр. 10, КП бр.4395/51, КО Демир Ка-

пија, запишани во Имотен лист      бр. 765, сопственост 

на Република Северна Македонија и тоа: 

- зграда 1, намена на зграда – згради во останато 

стопанство, влез 001,  кат приземје, број 000, со пов-

ршина од 76 м2 и 

- зграда 1,намена на зграда – згради во останато 

стопанство, влез 001,  кат приземје, број 000, со пов-

ршина од 77 м2. 

 

Член 2 

Оваа   одлука   влегува   во   сила   наредниот   ден   

од   денот   на објавувањето во „Службен весник на Ре-

публика Северна Македонија". 

 

 

Бр. 44-5059/1 

 Прв заменик на  

Претседателот на Владата 

29  септември 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје м-р Артан Груби, с.р. 

__________ 

2994. 

Врз основа на член 11 точка 5 од Законот за јавните 

претпријатија („Службен весник на Република Македо-

нија” бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 

6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 

35/19 и „Службен весник на Република Северна Маке-

донија” бр.275/19), Владата на Република Северна Ма-

кедонија, на седницата, одржана на 29 септември 2020 

година, донесе 
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О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА  ЦЕНОВНИКОТ 

НА  ЈАВНОТО  ПРЕТПРИЈАТИЕ   „СТРЕЖЕВО” - 
БИТОЛА ЗА ВИСИНАТА НА ЦЕНАТА ЗА СНАБ-
ДУВАЊЕ СО СУРОВА ВОДА НАМЕНЕТА ЗА ВО-

ДОСНАБДУВАЊЕ НА  НАСЕЛЕНИЕТО 
 
1. Со оваа одлука се дава согласност на Ценовникот 

на Јавното претпријатие „Стрежево” - Битола за виси-
ната на цената за снабдување со сурова вода наменета 
за водоснабдување на  населението бр.02-345/2 од 
27.5.2020 година, донесен од Управниот одбор на Јав-
ното претпријатие „Стрежево“ - Битола на седницата  
одржана на 27.5.2020 година. 

2. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во „Службен весник на Репуб-
лика Македонија“. 

 
 

Бр. 44-5118/1 
 Прв заменик на  

Претседателот на Владата 
29 септември 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје м-р Артан Груби, с.р. 
__________ 

2995. 
Врз основа на член 49-а став (16) од Законот за ве-

теринарно-медицински препарати („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.42/10, 136/11, 149/15, 53/16 
и 241/18), Владата на Република Северна Македонија, 
на седницата, одржана на 29 септември 2020 година, 
донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ВИСИНАТА НА ТРОШОЦИТЕ ЗА ИЗДАВАЊЕ 
НА ОВЛАСТУВАЊЕ НА СУБЈЕКТИТЕ ЗА СПРО-
ВЕДУВАЊЕ ОБУКА И ИЗДАВАЊЕ НА СЕРТИ-
ФИКАТ ЗА ЗАВРШЕНА ОБУКА ЗА ВЕТЕРИНАР-
НА ФАРМАКОЛОШКА ВНИМАТЕЛНОСТ ИЛИ ЗАВ-
РШЕНА СПЕЦИЈАЛИЗАЦИЈА ПО ВЕТЕРИНАРНА  

ФАРМАКОЛОШКА ВНИМАТЕЛНОСТ 
 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдува висината на трошоците 

за издавање на овластување на субјектите за спроведу-
вање обука и издавање на сертификат за завршена обу-
ка за ветеринарна фармаколошка внимателност или 
завршена специјализација по ветеринарна фармако-
лошка внимателност. 

 
Член 2 

Висината на трошоците за издавање на овластување 
на субјектите за спроведување обука и издавање на 
сертификат за извршена обука за ветеринарна фарма-
колошка внимателност или завршена специјализација 
по ветеринарна фармаколошка внимателност изнесува 
10.000 денари. 

 
Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на 
објавувањето во „Службен весник на Република Север-
на Македонија“. 

 
 

Бр. 44-5341/1 
 Прв заменик на  

Претседателот на Владата 
29 септември 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје м-р Артан Груби, с.р. 

2996. 

Врз основа на член 38 став 1 од Законот за земјо-

делското земјиште („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.135/07, 18/11, 148/11, 95/12, 79/13, 

87/13, 106/13, 164/13, 39/14, 130/14, 166/14, 72/15, 

98/15, 154/15, 215/15, 7/16, 39/16 и „Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр.161/19), Владата на 

Република Северна Македонија, на седницата, одржана 

на 29 септември 2020 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА СКЛУЧУВАЊЕ НА 

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШ-

ТЕ ВО ДРЖАВНА СОПСТВЕНОСТ СО НЕПОСРЕДНА  

СПОГОДБА СО КПУ ЗАТВОР - ПРИЛЕП 

 

Член 1 

Со оваа одлука се дава согласност за склучување на 

договор за закуп на  земјоделско земјиште во државна 

сопственост со непосредна спогодба со КПУ Затвор - 

Прилеп, на земјоделско земјиште кое се наоѓа на КП 

бр.3223/11-дел, место викано Ѓупски Ливади, катастар-

ска култура нива, катастарска класа 2, со површина од  

3ха 69ар 67м2, запишана во Имотен лист бр. 40177 за 

КО Прилеп. 

 

Член 2 

Договорот за закуп на земјоделско земјиште со 

непосредна спогодба од член 1 од оваа одлука ќе го 

потпише министерот за земјоделство, шумарство и во-

достопанство, во рок од 30 дена од денот на влегување-

то во сила на оваа одлука. 

 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот од објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“. 

 

 

Бр. 44- 5731/1 

 Прв заменик на  

Претседателот на Владата 

29 септември 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје м-р Артан Груби, с.р. 

__________ 

2997. 

Врз основа на член 383 став (1) точка 2) од Законот 

за трговските друштва („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.28/04, 84/05, 25/07, 87/08, 42/10,48/10,  

24/11,166/12, 70/13, 119/13, 120/13, 187/13, 38/14, 41/14, 

138/14, 88/15, 192/15, 6/16, 30/16, 61/16, 64/18 и 120/18), 

Владата на Република Северна Македонија, во својство 

на Собрание на Акционерското друштво за изградба и 

стопанисување со станбен простор и со деловен прос-

тор од значење за Републиката – Скопје, на седницата, 

одржана на 29 септември 2020 година, донесе 
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О Д Л У К А 

ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА РЕВИДИРАНАТА ГОДИШ-

НА СМЕТКА И ФИНАНСИСКИТЕ ИЗВЕШТАИ 

ЗА ПЕРИОД ОД 1.1.2019 ГОДИНА ДО 31.12.2019 

ГОДИНА НА АКЦИОНЕРСКОТО ДРУШТВО ЗА 

ИЗГРАДБА И СТОПАНИСУВАЊЕ СО СТАНБЕН 

ПРОСТОР  И СО ДЕЛОВЕН ПРОСТОР ОД ЗНАЧЕЊЕ  

ЗА РЕПУБЛИКАТА - СКОПЈЕ 

 

Член 1 

Со оваа одлука се одобрува Годишната сметка и 

Финансиските извештаи за период од 1.1.2019 година 

до 31.12.2019 година на Акционерското друштво за из-

градба и стопанисување со станбен простор и со дело-

вен простор од значење за Републиката – Скопје, реви-

дирани од овластен ревизор, усвоени со Одлука бр.02-

2457/2-2 од 27 февруари 2020 година на Одборот на ди-

ректори на Акционерското друштво. 

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“. 

 

Бр. 44-6817/1   Претседател на Владата 

29 септември 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 

2998. 

Врз основа на член 383 став (1) точка 2) од Законот 

за трговските друштва („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.28/04, 84/05, 25/07, 87/08, 42/10,48/10,  

24/11,166/12, 70/13, 119/13, 120/13, 187/13, 38/14, 41/14, 

138/14, 88/15, 192/15, 6/16, 30/16, 61/16, 64/18 и 120/18), 

Владата на Република Северна Македонија, во својство 

на Собрание на Акционерското друштво за изградба и 

стопанисување со станбен простор и со деловен прос-

тор од значење за Републиката – Скопје, на седницата, 

одржана на 29 септември 2020 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ 

ЗА РАБОТАТА НА АКЦИОНЕРСКОТО ДРУШ-

ТВО ЗА ИЗГРАДБА И СТОПАНИСУВАЊЕ СО 

СТАНБЕН ПРОСТОР И СО ДЕЛОВЕН ПРОСТОР  

ОД ЗНАЧЕЊЕ ЗА РЕПУБЛИКАТА – СКОПЈЕ ЗА 

2019 ГОДИНА 

 

Член 1 

Со оваа одлука се одобрува Годишниот извештај за 

работата на Акционерското друштво за изградба и сто-

панисување со станбен простор и со деловен простор 

од значење за Републиката – Скопје за 2019 година, 

усвоен со Одлука бр.02-5799/3-2 од 30 јуни 2020 годи-

на на Одборот на директори на Акционерското друш-

тво. 

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 

Бр. 44-6817/2   Претседател на Владата 

29 септември 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 

2999. 

Врз основа на член 383 став (1) точка 4) од Законот 

за трговските друштва („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.28/04, 84/05, 25/07, 87/08, 42/10,48/10,  

24/11,166/12, 70/13, 119/13, 120/13, 187/13, 38/14, 41/14, 

138/14, 88/15, 192/15, 6/16, 30/16, 61/16, 64/18 и 120/18), 

Владата на Република Северна Македонија, во својство 

на Собрание на Акционерското друштво за изградба и 

стопанисување со станбен простор и со деловен прос-

тор од значење за Републиката – Скопје, на седницата, 

одржана на 29 септември 2020 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА РАБОТЕЊЕТО НА ЧЛЕ-

НОТ НА ОДБОРОТ НА ДИРЕКТОРИ НА АКЦИО-

НЕРСКОТО ДРУШТВО ЗА ИЗГРАДБА И СТОПА-

НИСУВАЊЕ СО СТАНБЕН ПРОСТОР И СО ДЕ-

ЛОВЕН ПРОСТОР ОД ЗНАЧЕЊЕ ЗА РЕПУБЛИКАТА  

– СКОПЈЕ ЗА 2019 ГОДИНА 

 

Член 1 

Со оваа одлука се одобрува работењето на членот 

на Одборот на директори на Акционерското друштво 

за изградба и стопанисување со станбен простор и со 

деловен простор од значење за Републиката – Скопје за 

период од 1.1.2019 година до 31.12.2019 година и тоа: 

- Кристијан Трајковски – Извршен член на Одбор 

на директори. 

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“. 

 

Бр. 44-6817/3   Претседател на Владата 

29 септември 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 

3000. 

Врз основа на член 383 став (1) точка 4) од Законот 

за трговските друштва („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.28/04, 84/05, 25/07, 87/08, 42/10,48/10,  

24/11,166/12, 70/13, 119/13, 120/13, 187/13, 38/14, 41/14, 

138/14, 88/15, 192/15, 6/16, 30/16, 61/16, 64/18 и 120/18), 

Владата на Република Северна Македонија, во својство 

на Собрание на Акционерското друштво за изградба и 

стопанисување со станбен простор и со деловен прос-

тор од значење за Републиката – Скопје, на седницата, 

одржана на 29 септември 2020 година, донесе 
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О Д Л У К А 

ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА РАБОТЕЊЕТО НА ЧЛЕ-

НОТ НА ОДБОРОТ НА ДИРЕКТОРИ НА АКЦИО-

НЕРСКОТО ДРУШТВО ЗА ИЗГРАДБА И СТОПА-
НИСУВАЊЕ СО СТАНБЕН ПРОСТОР И СО ДЕ-

ЛОВЕН ПРОСТОР ОД ЗНАЧЕЊЕ ЗА РЕПУБЛИКАТА 

– СКОПЈЕ ЗА 2019 ГОДИНА 
 

Член 1 
Со оваа одлука се одобрува работењето на членот 

на Одборот на директори на Акционерското друштво 
за изградба и стопанисување со станбен простор и со 
деловен простор од значење за Републиката – Скопје за 
период од 1.1.2019 година до 31.12.2019 година и тоа: 

- Шукри Масурица – неизвршен член на Одбор на 
директори. 

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
Бр. 44-6817/4   Претседател на Владата 

29 септември 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
3001. 

Врз основа на член 383 став (1) точка 4) од Законот 
за трговските друштва („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.28/04, 84/05, 25/07, 87/08, 42/10,48/10,  
24/11,166/12, 70/13, 119/13, 120/13, 187/13, 38/14, 41/14, 
138/14, 88/15, 192/15, 6/16, 30/16, 61/16, 64/18 и 120/18), 
Владата на Република Северна Македонија, во својство 
на Собрание на Акционерското друштво за изградба и 
стопанисување со станбен простор и со деловен прос-
тор од значење за Републиката – Скопје, на седницата, 
одржана на 29 септември 2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА РАБОТЕЊЕТО НА ЧЛЕ-

НОТ НА ОДБОРОТ НА ДИРЕКТОРИ НА АКЦИО-
НЕРСКОТО ДРУШТВО ЗА ИЗГРАДБА И СТОПА-

НИСУВАЊЕ СО СТАНБЕН ПРОСТОР И СО ДЕ-

ЛОВЕН ПРОСТОР ОД ЗНАЧЕЊЕ ЗА РЕПУБЛИКАТА 

– СКОПЈЕ ЗА 2019 ГОДИНА 
 

Член 1 

Со оваа одлука се одобрува работењето на членот 

на Одборот на директори на Акционерското друштво 

за изградба и стопанисување со станбен простор и со 

деловен простор од значење за Републиката – Скопје за 

период од 1.1.2019 година до 09.07.2019 година и тоа: 

- Џеват Исени – Претседател на Одбор на дирек-

тори. 

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“. 

 

Бр. 44-6817/5   Претседател на Владата 

29 септември 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 

3002. 

Врз основа на член 383 став (1) точка 4) од Законот 

за трговските друштва („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.28/04, 84/05, 25/07, 87/08, 42/10,48/10,  

24/11,166/12, 70/13, 119/13, 120/13, 187/13, 38/14, 41/14, 

138/14, 88/15, 192/15, 6/16, 30/16, 61/16, 64/1 и 120/18), 

Владата на Република Северна Македонија, во својство 

на Собрание на Акционерското друштво за изградба и 

стопанисување со станбен простор и со деловен прос-

тор од значење за Републиката – Скопје, на седницата, 

одржана на 29 септември 2020 година, донесе 

 

О Д Л У КА 

ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА РАБОТЕЊЕТО НА ЧЛЕ-

НОТ НА ОДБОРОТ НА ДИРЕКТОРИ НА АКЦИО-

НЕРСКОТО ДРУШТВО ЗА ИЗГРАДБА И СТОПА-

НИСУВАЊЕ СО СТАНБЕН ПРОСТОР И СО ДЕ-

ЛОВЕН ПРОСТОР ОД ЗНАЧЕЊЕ ЗА РЕПУБЛИКАТА  

– СКОПЈЕ ЗА 2019 ГОДИНА 

 

Член 1 

Со оваа одлука се одобрува работењето на членот 

на Одборот на директори на Акционерското друштво 

за изградба и стопанисување со станбен простор и со 

деловен простор од значење за Републиката – Скопје за 

период од 20.08.2019 година до 31.12.2019 година и 

тоа: 

- Вангел Андрески – Претседател на Одбор на ди-

ректори. 

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“. 

 

Бр. 44-6817/6   Претседател на Владата 

29 септември 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 

3003. 

Врз основа на член 383 став (1) точка 4) од Законот 

за трговските друштва („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.28/04, 84/05, 25/07, 87/08, 42/10,48/10,  

24/11,166/12, 70/13, 119/13, 120/13, 187/13, 38/14, 41/14, 

138/14, 88/15, 192/15, 6/16, 30/16, 61/16, 64/18 и 120/18), 

Владата на Република Северна Македонија, во својство 

на Собрание на Акционерското друштво за изградба и 

стопанисување со станбен простор и со деловен прос-

тор од значење за Републиката – Скопје, на седницата, 

одржана на 29 септември 2020 година, донесе 
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О Д Л У К А 

ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА РАБОТЕЊЕТО НА ЧЛЕ-

НОТ НА ОДБОРОТ НА ДИРЕКТОРИ НА АКЦИО-

НЕРСКОТО ДРУШТВО ЗА ИЗГРАДБА И СТОПА-

НИСУВАЊЕ СО СТАНБЕН ПРОСТОР И СО ДЕ-

ЛОВЕН ПРОСТОР ОД ЗНАЧЕЊЕ ЗА РЕПУБЛИКАТА 

– СКОПЈЕ ЗА 2019 ГОДИНА 
 

Член 1 
Со оваа одлука се одобрува работењето на  членот 

на Одборот на директори на Акционерското друштво 
за изградба и стопанисување со станбен простор и со 
деловен простор од значење за Републиката – Скопје за 
период од 1.1.2019 година до 31.12.2019 година и тоа: 

- Силвана Јовчевска – независен неизвршен член на 
Одбор на директори. 

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
Бр. 44-6817/7   Претседател на Владата 

29 септември 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 

3004. 

Врз основа на член 383 став (1) точка 4) од Законот 
за трговските друштва („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.28/04, 84/05, 25/07, 87/08, 42/10,48/10,  
24/11,166/12, 70/13, 119/13, 120/13, 187/13, 38/14, 41/14, 
138/14, 88/15, 192/15, 6/16, 30/16, 61/16, 64/18 и 120/18), 
Владата на Република Северна Македонија, во својство 
на Собрание на Акционерското друштво за изградба и 
стопанисување со станбен простор и со деловен прос-
тор од значење за Републиката – Скопје, на седницата, 
одржана на 29 септември 2020 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА РАБОТЕЊЕТО НА ЧЛЕ-

НОТ НА ОДБОРОТ НА ДИРЕКТОРИ НА АКЦИО-

НЕРСКОТО ДРУШТВО ЗА ИЗГРАДБА И СТОПА-

НИСУВАЊЕ СО СТАНБЕН ПРОСТОР И СО ДЕ-

ЛОВЕН ПРОСТОР ОД ЗНАЧЕЊЕ ЗА РЕПУБЛИКАТА  

– СКОПЈЕ ЗА 2018 ГОДИНА 

 
Член 1 

Со оваа одлука се одобрува работењето на  членот 
на Одборот на директори на Акционерското друштво 
за изградба и стопанисување со станбен простор и со 
деловен простор од значење за Републиката – Скопје за 
период од 1.1.2019 година до 31.12.2019 година и тоа: 

- Александар Цуцулоски –неизвршен член на Од-
бор на директори. 

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија “. 

 
Бр. 44-6817/8   Претседател на Владата 

29 септември 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

3005. 
Врз основа на член 11 точка 5 од Законот за јавните 

претпријатија („Службен весник на Република Македо-
нија“ бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 
6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16 64/18 и 
35/19 и „Службен весник на Република Северна Маке-
донија“ бр.275/19), Владата на Република Северна Ма-
кедонија, на седницата, одржана на 29 септември 2020 
година, донесе  

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ЦЕНОВНИКОТ ЗА 
ВИСИНАТА НА ЦЕНАТА НА СУРОВА ВОДА НАМЕ-
НЕТА ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ НА НАСЕЛЕНИЕТО 
ОД РЕГИОНАЛНИОТ ВОДОСНАБДИТЕЛЕН СИС-
ТЕМ СТУДЕНЧИЦА  КОН КОРИСНИЦИТЕ НА ЈАВ-
НОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ „СТУДЕНЧИЦА“ КИЧЕВО 

 
1. Со оваа одлука се дава согласност на Ценовникот 

за  висината на цената на сурова вода наменета за во-
доснабдување на населението од Регионалниот водос-
набдителен систем Студенчица  кон корисниците на 
Јавното претпријатие „Студенчица“ Кичево, бр.02-
1065/1-2/1 од 1.7.2020 година, донесен од Управниот 
одбор на Јавното претпријатие „Студенчица“ Кичево,  
на седницата одржана на 1.7.2020 година.  

2. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во „Службен весник на Репуб-
лика Северна Македонија“ . 

 
 

Бр. 44-6865/1 
 Прв заменик на  

Претседателот на Владата 
29 септември 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје м-р Артан Груби, с.р. 
__________ 

3006. 
Врз основа на член 49-а став 3 од Законот за земјо-

делското земјиште (,,Службен весник на Република 
Македонија“ бр.135/07, 18/11, 148/11, 95/12, 79/13, 
87/13, 106/13, 164/13, 39/14, 130/14, 166/14, 72/15, 
98/15, 154/15, 215/15, 7/16, 39/16 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.161/19),  а  во 
врска со член 93 став 1 од Законот за урбанистичко 
планирање („Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.32/20), Владата на Република Северна 
Македонија, на седницата, одржана на  29 септември 
2020 година, донесе 

                                                                                
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕ-
НАМЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ ЗА ИЗРАБОТКА НА ПРОЕКТ ЗА ИН-
ФРАСТРУКТУРА ЗА ИЗГРАДБА НА 110 KV ДА-
ЛЕКУВОД ТС ШТИП-ТС ПРОБИШТИП, ОПШТИНА 
ШТИП, ОПШТИНА ПРОБИШТИП И ОПШТИНА 

КАРБИНЦИ 
                                                                          

Член 1 
Со оваа одлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во градежно земјиште за изработ-
ка на Проект за инфраструктура за изградба на 110 kV 
далекувод ТС Штип - ТС Пробиштип, Општина Штип, 
Општина Пробиштип и Општина Карбинци.   

 
Член 2 

Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 
за трајна пренамена, со вкупна површина од 4681м2, ги 
има следните катастарски индикации: 
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Член 3 
Oваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
 

Бр. 44-7036/1 
 Прв заменик на  

Претседателот на Владата 
29 септември 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје м-р Артан Груби, с.р. 
__________    

3007. 
Врз основа на член 49-а став 3 од Законот за земјо-

делското земјиште („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.135/07, 18/11, 148/11, 95/12, 79/13, 
87/13, 106/13, 164/13, 39/14, 130/14, 166/14, 72/15, 
98/15, 154/15, 215/15, 7/16, 39/16 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.161/19), а во врска 
со член 93 став 1 од Законот за урбанистичко планира-
ње („Службен весник на Република Северна Македо-
нија“ бр.32/20), Владата на Република Северна Маке-
донија, на седницата, одржана на 29 септември 2020 
година, донесе 

          
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕ-
НАМЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УР-
БАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
ЗА  ИЗГРАДБА НА ФОТОВОЛТАИЧНА ЕЛЕК-
ТРИЧНА ЦЕНТРАЛА КО ОРЕШАНИ, ОПШТИНА 

ЗЕЛЕНИКОВО 
 

Член 1 
Со оваа одлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во градежно земјиште за изработ-
ка на Локална урбанистичка планска документација за  
изградба на фотоволтаична електрична централа КО 
Орешани, Општина Зелениково. 

 
Член 2 

Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 
за трајна пренамена,  ги има следните катастарски ин-
дикации: 

 
 
 
 
 
 
                                                                   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Член 3 
Oваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
 

Бр. 44-7040/1 
 Прв заменик на  

Претседателот на Владата 
29 септември 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје м-р Артан Груби, с.р. 
__________ 

3008. 
Врз основа на член 49-а став 3 од Законот за земјо-

делското земјиште (,,Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 135/07, 18/11, 148/11, 95/12, 79/13, 
87/13, 106/13, 164/13, 39/14, 130/14, 166/14, 72/15, 
98/15, 154/15, 215/15, 7/16 и 39/16 и „Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бр.161/19), а во 
врска со член 93 став 1 од Законот за урбанистичко 
планирање („Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.32/20), Владата на Република Северна 
Македонија, на седницата, одржана на 29 септември 
2020 година, донесе 

                                                                                
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕ-
НАМЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УР-
БАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
ЗА ИЗГРАДБА НА  ОБЈЕКТ СО ОСНОВНА КЛА-
СА НА  НАМЕНА  Г3-СЕРВИСИ КО КУМАНОВО, 

OПШТИНА КУМАНОВО 
 

Член 1 
Со оваа одлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во градежно земјиште за изработ-
ка на Локална урбанистичко планска документација за 
изградба на  објект со основна класа на намена Г3-сер-
виси КО Куманово, Oпштина Куманово. 

 
Член 2 

Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 
за трајна пренамена ги има следните катастарски инди-
кации: 

 
 
 
 
 
 
 

Член 3 
Oваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”. 

 
 

Бр. 44-7053/1 
 Прв заменик на  

Претседателот на Владата 
29 септември 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје м-р Артан Груби, с.р. 
__________ 

3009. 
Врз основа на член 49-а став 3 од Законот за земјо-

делското земјиште („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.135/07, 18/11, 148/11, 95/12, 79/13, 
87/13, 106/13, 164/13, 39/14, 130/14, 166/14, 72/15, 
98/15, 154/15, 215/15, 7/16, 39/16 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.161/19), а во врска 
со член 93 став 1 од Законот за урбанистичко планира-
ње („Службен весник на Република Северна Македо-
нија“ бр.32/20), Владата на Република Северна Маке-
донија, на седницата, одржана на 29 септември 2020 
година, донесе 
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О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕ-
НАМЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УР-
БАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
ЗА  ИЗГРАДБА  НА  ОБЈЕКТИ  СО   НАМЕНА  А4- 

ВРЕМЕНО СМЕСТУВАЊЕ КО РАКОТИНЦИ, 
ОПШТИНА СОПИШТЕ 

 
Член 1 

Со оваа одлука се дава согласност за трајна прена-
мена на земјоделско во градежно земјиште за изработ-
ка на Локална урбанистичка планска документација за 
изградба на објекти со намена А4-времено сместување 
КО Ракотинци, општина Сопиште. 

 
Член 2 

 Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 
за трајна пренамена, ги има следните катастарски ин-
дикации: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Член 3 
Oваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”. 

 
 

Бр. 44-7054/1 
 Прв заменик на  

Претседателот на Владата 
29 септември 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје м-р Артан Груби, с.р. 
__________ 

3010. 
Врз основа на член 49-а став 3 од Законот за земјо-

делското земјиште (,,Службен весник на Република 
Македонија“ бр.135/07, 18/11, 148/11, 95/12, 79/13, 
87/13, 106/13, 164/13, 39/14, 130/14, 166/14, 72/15, 
98/15, 154/15, 215/15, 7/16, 39/16 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.161/19), а  во врска 
со член 93 став 1 од Законот за урбанистичко планира-
ње (“Службен весник на Република Северна Македо-
нија“ бр.32/20), Владата на Република Северна Маке-
донија, на седницата, одржана на 29 септември 2020 
година, донесе 

                                                                                
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕ-
НАМЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧ-
КИ ПЛАН ЗА СЕЛО ДОЛНЕНИ ЗА ИЗГРАДБА НА 
ОБЈЕКТИ СО НАМЕНА А-ДОМУВАЊЕ, Б-КО-
МЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ НАМЕНИ, В-ЈАВНИ 
ИНСТИТУЦИИ, Г-ПРОИЗВОДСТВО, ДИСТРИБУ-
ЦИЈА И СЕРВИСИ, Д-ЗЕЛЕНИЛО И РЕКРЕАЦИЈА, 
Е-ИНФРАСТРУКТУРА КО ДОЛНЕНИ,  ОПШТИНА  

ДОЛНЕНИ 
                                                                           

Член 1 
Со оваа одлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во градежно земјиште за изработ-
ка на Урбанистички план за село Долнени за изградба 
на објекти со намена А-домување, Б-комерцијални и 
деловни намени, В-јавни институции, Г-производство, 
дистрибуција и сервиси, Д-зеленило и рекреација, Е-
инфраструктура КО Долнени,  општина Долнени. 

Член 2 
Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 

за трајна пренамена, со вкупна површина од 227580м2, 
ги има следните катастарски индикации: 
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Член 3 
Oваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
 

Бр. 44-7058/1 
Прв заменик на претседателот 
на Владата на Република 

29 септември 2020 година Северна Македонија, 
Скопје м-р Артан Груби, с.р. 

__________ 
3011. 

Врз основа на член 49-а став 3 од Законот за земјо-
делското земјиште („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.135/07, 18/11, 148/11, 95/12, 79/13, 
87/13, 106/13, 164/13, 39/14, 130/14, 166/14, 72/15, 
98/15, 154/15, 215/15, 7/16, 39/16 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.161/19), а во врска 
со член 93 став 1 од Законот за урбанистичко планира-
ње („Службен весник на Република Северна Македо-
нија“ бр.32/20), Владата на Република Северна Маке-
донија, на седницата, одржана на 29 септември 2020 
година, донесе  

О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕ-
НАМЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧ-
КИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА ИЗГРАД-
БА НА ОБЈЕКТИ СО НАМЕНА Г4-СТОВАРИШТА  

КО РАКОТИНЦИ, ОПШТИНА СОПИШТЕ 
 

Член 1 
Со оваа одлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во градежно земјиште за изработ-
ка на Урбанистички план вон населено место за изград-
ба на објекти со намена Г4-стоваришта КО Ракотинци, 
општина Сопиште. 

 
Член 2 

Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 
за трајна пренамена, со вкупна површина од 5701м2 ги 
има следните катастарски индикации: 

 
 
 
 
 
 
 

Член 3 
Oваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
Бр. 44-7059/1 Прв заменик на претседателот 

29 септември 2020 година на Владата на Република 
Скопје Северна Македонија, 

 м-р Артан Груби, с.р. 
__________ 

3012. 
Врз основа на член 11 точка 3 од Законот за јавните 

претпријатија („Службен весник на Република Македо-
нија” бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 
6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 
35/19 и „Службен весник на Република Северна Маке-
донија” бр.275/19), Владата на Република Северна Ма-
кедонија, на седницата, одржана на 29 септември 2020 
година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА 
ПОКРИВАЊЕ НА ЗАГУБА НА ЈП “СТРЕЖЕВО” - 

БИТОЛА ЗА 2019 ГОДИНА 
 
1. Со оваа одлука се дава согласност на Одлуката за 

покривање на загуба на ЈП  „Стрежево “ - Битола за 
2019 година, бр.02-247/4 од 12.03.2020 година, донесе-
на од Управниот одбор на ова јавно претпријатие, на 
седницата одржана на 12.03.2020 година. 

2. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во „Службен весник на Репуб-
лика Северна Македонија“. 

 
Бр. 44-7121/1   Претседател на Владата 

29 септември 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
3013. 

Врз основа на член 56-б став (16) од Законот за ве-
теринарно-медицински препарати (“Службен весник на 
Република Македонија“ бр.42/10, 136/11, 149/15, 53/16 
и 241/18), Владата на Република Северна Македонија, 
на седницата, одржана на 29 септември 2020 година  
донесе 
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О Д Л У К А 
ЗА ВИСИНАТА НА ТРОШОЦИТЕ ЗА ИЗДАВАЊЕ 
НА ОВЛАСТУВАЊЕ НА СУБЈЕКТИТЕ КАКО 
НАЦИОНАЛЕН ЦЕНТАР ЗА ИНФОРМИРАЊЕ ЗА 
ВЕТЕРИНАРНО-МЕДИЦИНСКИТЕ ПРЕПАРАТИ  

 
Член 1 

Со оваа одлука се утврдува висината на трошоците 
за овластување на субјектите како Национален центар 
за информирање за ветеринарно-медицинските препа-
рати. 

 
Член 2 

Висината на трошоците во постапката за овластува-
ње на субјект како Национален центар за информирање 
за ветеринарно-медицинските препарати изнесува 
10.000 денари. 

 
Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на 
објавувањето во „Службен весник на Република Север-
на Македонија“. 

 
Бр. 44-7230/1 Прв заменик на претседателот 

29 септември 2020 година на Владата на Република 
Скопје Северна Македонија, 

 м-р Артан Груби, с.р. 
__________ 

3014. 
Врз основа на член 11 точка 5 од Законот за јавните 

претпријатија („Службен весник на Република Македо-
нија“ бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 
6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 
35/19 и „Службен весник на Република Северна Маке-
донија“ бр.275/19), Владата на Република Северна Ма-
кедонија, на седницата, одржана на 29 септември 2020 
година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ЦЕНОВНИКОТ 
ЗА ВИСИНАТА НА ЦЕНАТА НА СУРОВА ВОДА 
НАМЕНЕТА ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ НА НАСЕ-
ЛЕНИЕТО НА ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА ИЗ-
ВРШУВАЊЕ НА ВОДОСТОПАНСКИ ДЕЈНОСТИ 
ХИДРОСИСТЕМ ЗЛЕТОВИЦА-ПРОБИШТИП ЗА 

РЕГУЛИРАН ПЕРИОД 2021-2023 ГОДИНА 
 
1. Со оваа одлука се дава согласност на Ценовникот 

за висината на цената на сурова вода наменета за во-
доснабдување на населението на Јавното претпријатие 
за извршување на водостопански дејности Хидросис-
тем Злетовица-Пробиштип за регулиран период  2021-
2023 година бр.02-374/20 од 20.7.2020 година, донесен 
од Управниот одбор на ова јавно претпријатие, на сед-
ницата, одржана на 20.7.2020 година.  

2. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во „Службен весник на Репуб-
лика Северна Македонија“. 

 
 

Бр. 44-7308/1 
Прв заменик на 

Претседателот на Владата 
29 септември 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје м-р Артан Груби, с.р. 
__________ 

3015. 
Врз основа на член 13 став (3) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр. 78/15, 
106/15, 153/15, 190/16, 21/18 и „Службен весник на Ре-
публика Северна Македонија“ бр. 101/19 и 275/19), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 29 септември 2020 година,  донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕНЕСУВАЊЕ ВО СОПСТВЕНОСТ НЕДВИЖНА 

СТВАР НА ОПШТИНА КУМАНОВО 
 

Член 1 
Со оваа одлука на општина Куманово се пренесува 

во сопственост, без надоместок, недвижна ствар, која 
се наоѓа  на ул.,,Моша Пијаде’’, во Куманово, на КП 
бр. 19554/1, КО Куманово, запишана во Имотен лист 
бр.36630, сопственост на Република Северна Македо-
нија и тоа зграда 4, намена на зграда и други објекти 
Е29, влез 1, кат ПР, број 1, намена на посебен/заеднич-
ки дел од зграда ГМ, со отворена  површина  од 4252 
м2. 

                         
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во ,,Службен весник  на Републи-
ка Северна Македонија”. 

 
 

Бр. 44-7360/1  
 Прв заменик на  

Претседателот на Владата 
29 септември 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје м-р Артан Груби, с.р. 
__________ 

3016. 
Врз основа на член 104 став (3) од Законот за без-

бедност на храната („Службен  весник на Република 
Македонија” бр. 157/10, 53/11, 1/12, 164/13, 187/13, 
43/14, 72/15, 129/15, 213/15, 39/16 и 64/18) Владата на 
Република Северна Македонија, на седницата, одржана 
на 29 септември 2020 година, донесе 

  
О Д Л У К А 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОД-
ЛУКАТА ЗА ВИСИНАTA НА НАДОМЕСТОКОТ 
ЗА АКТИВНОСТИ И ОФИЦИЈАЛНИ КОНТРОЛИ 
НА ХРАНА И ХРАНА ЗА ЖИВОТНИ КОЈА СЕ 
УВЕЗУВА ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДО-
НИЈА И АКТИВНОСТИ И ОФИЦИЈАЛНИ КОН-
ТРОЛИ НА ХРАНА И ХРАНА ЗА ЖИВОТНИ КО-
ЈА СЕ ПРОИЗВЕДУВА И СТАВА ВО ПРОМЕТ 

КАКО И НАЧИН НА НИВНА НАПЛАТА 
 

Член 1 
Во Одлуката за висината на надоместокот за актив-

ности и официјални контроли на храна и храна за жи-
вотни која се увезува во Република Северна Македони-
ја и активности и официјални контроли на храна и хра-
на за животни која се произведува и става во промет 
како и начин на нивна наплата („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 45/14, 164/14, 55/18 и 
202/18 и „Службен весник на Република Северна Маке-
донија” бр. 243/19), во Прилогот 2 дел А став (1) точка 
1) алинејата 2 се мeнува и гласи: 

„- од млади говеда (стари до 8 месеци), 120 денари 
за животно.“. 

По ставот (11) се додава нов став (12) кој гласи: 
„(12) Надоместокот за активности и официјални 

контроли на храна од животинско потекло од ставови-
те (1), (2), (3), (4), (5), (6), (7), (8) и (9) од овој дел се 
пресметува и наплатува на месечно ниво согласно на-
ведените произведени и прегледани количини.“.  

Во делот Д по ставот (2) се додаваат два нови ста-
вови (3) и (4) кои гласат: 

„(3) Регистрација на оператор за транспорт на храна 
од неживотинско потекло изнесува 400 денари. 

(4) Пријава на промена на активностите, простори-
ите или престанок на работа на регистрираните опера-
тори за транспорт на храна од неживотинско потекло 
изнесува 250 денари.“. 
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Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија”. 

 

 

Бр. 44-7368/1 

 Прв заменик на  

Претседателот на Владата 

29 септември 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје м-р Артан Груби, с.р. 

__________ 

3017. 

Врз основа на член 29-г став (3) од Законот за без-

бедност на храната („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 157/10, 53/11, 1/12, 164/13, 187/13, 

43/14, 72/15, 129/15, 213/15, 39/16 и 64/18), Владата на 

Република Северна Македонија на седницата, одржана 

на 29 септември 2020 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ НА ПРАВИЛНИ-

КОТ ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА 

ИНФОРМАЦИИ ПОВРЗАНИ СО ХРАНАТА 

 

Член 1 

Со оваа одлука се дава согласност на Правилникот 

за дополнување на Правилникот за информации пов-

рзани со храната, бр. 02-655/11 од 24.9.2020 година. 

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“. 

 

 

Бр. 44-7481/1 

 Прв заменик на  

Претседателот на Владата 

29 септември 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје м-р Артан Груби, с.р. 

__________ 

3018. 

Врз основа на член 5 став 1 од Законот за Царин-

ската тарифа („Службен весник на Република Македо-

нија“ бр.23/03, 69/04, 10/08, 160/08, 35/10, 11/12, 93/13, 

44/15, 81/15, 192/15 и „Службен весник на Република 

Северна Македонија“ бр. 124/19), Владата на Републи-

ка Северна Македонија, на седницата, одржана на 29 

септември 2020 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОД-

ЛУКАТА ЗА  УСОГЛАСУВАЊЕ  И  МЕНУВАЊЕ  

НА ЦАРИНСКАТА ТАРИФА ЗА 2020 ГОДИНА(
*
) 

 

Член 1 

Во Одлуката за усогласување и менување на Ца-

ринската тарифа за 2020 година(*), („Службен весник 

на Република Северна Македонија“ бр.253/19) во чле-

нот 1 во Царинската тарифа во II.Табела на царински 
                                                                 

(*)Со оваа oдлука се врши усогласување со Регулативата 
(ЕЕС) бр. 1776  на ЕУ од 31.10.2019 година, за дополнување на 
Анекс 1 од Регулативата на Комисијата  (ЕЕС) бр.2658/87  на та-
рифната и статистичката номенклатура и Заедничката царинска 
тарифа, (CELEX бр. 32019R1776). 

давачки Оддел ХХ Глава 94 во табелата во тарифниот 

број 9403, по тарифниот подброј 9403 20, се додава нов 

тарифен став со тарифна ознака 9403 20 20 00 кој 

гласи: 

 

 

 

 

 
Тарифните ставови со тарифни ознаки 9403 20 20 

10 и 9403 20 20 90 се бришат. 
 

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
 

Бр. 44-7643/1 
 Прв заменик на  

Претседателот на Владата 
29 септември 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје м-р Артан Груби, с.р. 
__________ 

3019. 
Врз основа на член 38 ставови 3 и 4 од Законот за 

земјоделското земјиште („Службен весник на Републи-
ка Македонија“ бр.135/07, 18/11, 148/11, 95/12, 79/13, 
87/13, 106/13, 164/13, 39/14, 130/14, 166/14, 72/15, 
98/15, 154/15, 215/15, 7/16, 39/16 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.161/19), Владата на 
Република Северна Македонија, на седницата, одржана 
на  29 септември 2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА СКЛУЧУВАЊЕ 
НА ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО 
ЗЕМЈИШТЕ СО НЕПОСРЕДНА СПОГОДБА 
 

Член 1 
Со оваа одлука се дава согласност за склучување на 

договор за закуп на земјоделско земјиште со непосре-
дна спогодба со Зоран Петровски, ул. „Бојмија“ бр.4-
21, Скопје на земјоделското земјиште под долгогоди-
шен насад кое се наоѓа на дел од КП.бр.85/3, место ви-
кано с.Рамниште, катастарска култура лозја, катастар-
ска класа 4, со површина 9ха 91ар 59м2, запишано во 
Имотен лист бр.236 за КО Вешје. 

 
Член 2 

Договорот за закуп на земјоделско земјиште со 
непосредна спогодба од член 1 од оваа одлука ќе го 
потпише министерот за земјоделство, шумарство и во-
достопанство, во рок од 30 дена од денот на влегување-
то во сила на оваа одлука. 

 
Член 3 

Договорот за закуп на земјоделско земјиште со 
непосредна спогодба од член 1 од оваа одлука се склу-
чува со времетраење до 18.5.2039 година. 

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот  ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
Бр. 44-7645/1 Прв заменик на претседателот 

29 септември 2020 година на Владата на Република 
Скопје Северна Македонија, 

 м-р Артан Груби, с.р. 
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3020. 

Врз основа на член 38 ставови 3 и 4 од Законот за 

земјоделското земјиште („Службен весник на Републи-

ка Македонија“ бр.135/07, 18/11, 148/11, 95/12, 79/13, 

87/13, 106/13, 164/13, 39/14, 130/14, 166/14, 72/15, 

98/15, 154/15, 215/15, 7/16, 39/16 и „Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр.161/19), Владата на 

Република Северна Македонија, на седницата, одржана 

на  29 септември 2020 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА СКЛУЧУВАЊЕ 

НА ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ЗЕМЈИШТЕ СО НЕПОСРЕДНА СПОГОДБА 

 

Член 1 

Со оваа одлука се дава согласност за склучување на 

договор за закуп на  земјоделско земјиште со непосре-

дна спогодба со Друштво за градежништво, производ-

ство, трговија и услуги Ворлд Бусинесс ДОО Скопје за 

земјоделското земјиште под долгогодишен насад со 

вкупна површина од 10ха 00 ари 00м2 кое се наоѓа на 

дел КП бр.44, во место викано Кро, катастарска култу-

ра нива, катастарска класа 6, запишана во Имотен лист 

бр. 1790 за КО Пирава вон град. 

 

Член 2 

Договорот за закуп на земјоделско земјиште со 

непосредна спогодба од член 1 од оваа одлука ќе го 

потпише министерот за земјоделство, шумарство и во-

достопанство, во рок од 30 дена од денот на влегување-

то во сила на оваа одлука. 

 

Член 3 

Договорот за закуп на земјоделско земјиште со 

непосредна спогодба од член 1 од оваа одлука се склу-

чува со времетраење до 16.2.2040 година.  

 

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот од објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“. 

 

 

Бр. 44-7647/1 

 Прв заменик на  

Претседателот на Владата 

29 септември 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје м-р Артан Груби, с.р. 

__________ 

3021. 

Врз основа на член 38 ставови 3 и 4 од Законот за 

земјоделското земјиште („Службен весник на Републи-

ка Македонија“ бр.135/07, 18/11, 148/11, 95/12, 79/13, 

87/13, 106/13, 164/13, 39/14, 130/14, 166/14, 72/15, 

98/15, 154/15, 215/15, 7/16, 39/16 и „Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр.161/19), Владата на 

Република Северна Македонија, на седницата, одржана 

на 29 септември 2020 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА СКЛУЧУВАЊЕ 

НА ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО 
ЗЕМЈИШТЕ СО НЕПОСРЕДНА СПОГОДБА 
 

Член 1 
Со оваа одлука се дава согласност за склучување на 

договор за закуп на земјоделско земјиште со непосре-
дна спогодба со Зоран Петровски, ул. „Бојмија“               
бр.4-21, Скопје, за земјоделско земјиште под долгого-
дишен насад кое се наоѓа на КП.бр.85/2-дел, место ви-
кано С.Рамниште, катастарска култура овоштарник, ка-
тастарска класа 4, со површина од 8ха53ар21м2,  запи-
шана во Имотен лист бр.236 за КО Вешје. 

 
Член 2 

Договорот за закуп на земјоделско земјиште со 
непосредна спогодба од член 1 од оваа одлука ќе го 
потпише министерот за земјоделство, шумарство и во-
достопанство, во рок од 30 дена од денот на влегување-
то во сила на оваа одлука. 

 
Член 3 

Договорот за закуп на земјоделско земјиште со 
непосредна спогодба од член 1 од оваа одлука се склу-
чува со времетраење до 3.2.2040 година. 

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот  ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
 

Бр. 44-7648/1 
 Прв заменик на  

Претседателот на Владата 
29 септември 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје м-р Артан Груби, с.р. 
__________ 

3022. 
Врз основа на член 49-а став 3 од Законот за земјо-

делското земјиште („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.135/07, 18/11, 148/11, 95/12, 79/13, 
87/13, 106/13, 164/13, 39/14, 130/14, 166/14, 72/15, 
98/15, 154/15, 215/15, 7/16, 39/16 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.161/19), а во врска 
со член 93 став 1 од Законот за урбанистичко планира-
ње (“Службен весник на Република Северна Македо-
нија“ бр.32/20) Владата на Република Северна Македо-
нија, на седницата, одржана на 29 септември 2020 го-
дина донесе     

                                                                    
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕ-
НАМЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УР-
БАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
ЗА ИЗГРАДБА НА ОБЈЕКТИ СО НАМЕНА Г2-
ЛЕСНА И НЕЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА КО  

РОСОМАН, ОПШТИНА РОСОМАН 
 

Член 1 
Со оваа одлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во градежно земјиште за изработ-
ка на Локална урбанистичка планска документација за 
изградба на објекти со намена Г2-лесна и незагадувач-
ка индустрија КО Росоман, Општина Росоман. 

 
Член 2 

Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 
за трајна пренамена, ги има следните катастарски ин-
дикации: 
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Член 3 

Oваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија”. 

      

 

Бр. 44-7682/1 

 Прв заменик на  

Претседателот на Владата 

29 септември 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје м-р Артан Груби, с.р. 

__________ 

3023. 

Врз основа на член 49-а став 3 од Законот за земјо-

делското земјиште („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.135/07, 18/11, 148/11, 95/12, 79/13, 

87/13, 106/13, 164/13, 39/14, 130/14, 166/14, 72/15, 

98/15, 154/15, 215/15, 7/16 и 39/16 и „Службен весник 

на Република Северна Македонија“ бр.161/19), а во 

врска со член 93 став 1 од Законот за урбанистичко 

планирање („Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.32/20), Владата на Република Северна 

Македонија, на седницата, одржана на 29 септември 

2020 година, донесе 
                                                                               

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕНА-

МЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШ-

ТЕ ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ИЗГРАДБА НА ОБ-

ЈЕКТИ СО НАМЕНА Е2-КОМУНАЛНА СУПРАСТРУК-

ТУРА-ПРОИЗВОДСТВО НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА 

(ФОТОВОЛТАИЧНИ ПАНЕЛИ) КО ЧИФЛИК,  

ОПШТИНА ЧЕШИНОВО-ОБЛЕШЕВО 

 

Член 1 

Со оваа одлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во градежно земјиште за изработ-

ка на Локална урбанистичка планска документација за 

изградба на објекти со намена Е2-комунална супрас-

труктура-производство на електрична енергија (фото-

волтаични панели) КО Чифлик, Општина Чешиново-

Облешево. 
 

Член 2 

Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 

за трајна пренамена, со вкупна површина од 3860м2, ги 

има следните катастарски индикации: 

 

 

 

 

 

 

Член 3 

Oваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“. 

 

 

Бр. 44-7683/1 

 Прв заменик на  

Претседателот на Владата 

29 септември 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје м-р Артан Груби, с.р. 

3024. 
Врз основа на член 49-а став 3 од Законот за земјо-

делското земјиште (,,Службен весник на Република 
Македонија“ бр.135/07, 18/11, 148/11, 95/12, 79/13, 
87/13, 106/13, 164/13, 39/14, 130/14, 166/14, 72/15, 
98/15, 154/15, 215/15, 7/16, 39/16 и ,,Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.161/19), а  во врска 
со член 93 став 1 од Законот за урбанистичко планира-
ње („Службен весник на Република Северна Македо-
нија“ бр.32/20), Владата на Република Северна Маке-
донија, на седницата, одржана на 29 септември 2020 
година, донесе 

                                                                                
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕ-
НАМЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УР-
БАНИСТИЧКA ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
ИЗГРАДБА НА ОБЈЕКТИ СО НАМЕНА А4 - ВРЕМЕНО 

СМЕСТУВАЊЕ, КО КАДИНО, ОПШТИНА 
ИЛИНДЕН 

 
Член 1 

 Со оваа одлука се дава согласност за трајна прена-
мена на земјоделско во градежно земјиште за изработ-
ка на Локална урбанистичка планска документација за 
изградба на објекти со  намена А4 - времено сместу-
вање, КО Кадино, Општина Илинден.  

 
Член 2 

Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 
за трајна пренамена ги има следните катастарски инди-
кации: 

 
 

 
 
 
 
 

Член 3 
Oваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
 

Бр. 44-7685/1 
 Прв заменик на  

Претседателот на Владата 
29 септември 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје м-р Артан Груби, с.р. 
__________ 

3025. 
Врз основа на член 11 точка 5 од Законот за јавните 

претпријатија („Службен весник на Република Македо-
нија“ бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 
6/12 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 
35/19 и „Службен весник на Република Северна Маке-
донија“ бр.275/19) Владата на Република Северна Ма-
кедонија, на седницата, одржана на 29 септември 2020 
година донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА 
ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКА-
ТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ЦЕНАТА ЗА ОБЈАВУ-
ВАЊЕ НА ОГЛАСИ, АКТИ И НЕВАЖЕЧКИ ДО-
КУМЕНТИ ВО СЛУЖБЕНОТО ГЛАСИЛО „СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА“ 
 

Член 1 
Со оваа одлука се дава согласност на Одлуката за 

изменување и дополнување на Одлуката за утврдување 
на цената за објавување на огласи, акти и неважечки 
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документи во службеното гласило „Службен весник на 
Република Македонија“ бр.02-1609/1 од 13.8.2020 го-
дина, донесена од Управниот одбор на Јавното прет-
пријатие Службен весник на Република Северна Маке-
донија - Скопје, на седницата, одржана на 13.08.2020 
година. 

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

  
Бр. 44-7792/1 Прв заменик на претседателот 

29 септември 2020 година на Владата на Република 
Скопје Северна Македонија, 

 м-р Артан Груби, с.р. 
__________ 

3026. 
Врз основа на член 49-а став 3 од Законот за земјо-

делското земјиште (,,Службен весник на Република 
Македонија“ бр.135/07, 18/11, 148/11, 95/12, 79/13, 
87/13, 106/13, 164/13, 39/14, 130/14, 166/14, 72/15, 
98/15, 154/15, 215/15, 7/16, 39/16 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.161/19), а во врска 
со член 93 став 1 од Законот за урбанистичко планира-
ње („Службен весник на Република Северна Македо-
нија“ бр.32/20), Владата на Република Северна Маке-
донија, на седницата, одржана на 29 септември 2020 
година, донесе 

                                                                                
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕ-
НАМЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УР-
БАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
ЗА ИЗГРАДБА НА ОБЈЕКТ СО НАМЕНА Г2–ЛЕС-
НА И НЕЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈA КО ДОЛ-
НО ЛИСИЧЕ-ВОНГРАД, ОПШТИНА АЕРОДРОМ 

 
Член 1 

Со оваа одлука се дава согласност за трајна прена-
мена на земјоделско во градежно земјиште за изработ-
ка на  Локална урбанистичка планска документација за 
изградба на објект со намена Г2–лесна и незагадувачка 
индустријa КО Долно Лисиче-вон град, општина Ае-
родром. 

 
Член 2 

Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 
за трајна пренамена ги има следните катастарски инди-
кации: 

 
 
 
                                                                                     
 
 

 
Член 3 

Oваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
Бр. 44-7816/1 Прв заменик на претседателот 

29 септември 2020 година на Владата на Република 
Скопје Северна Македонија, 

 м-р Артан Груби, с.р. 

3027. 
Врз основа член 87-а став (4) од Законот за шумите 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 64/09, 
24/11, 53/11, 25/13, 79/13, 147/13, 43/14, 160/14, 33/15, 
44/15, 147/15, 7/16 и 39/16 ), Владата на Република Се-
верна Македонија, на седницата, одржана на 29 сеп-
тември 2020 година,  донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕОТСТАПУВАЊЕ НА ДРВНА МАСА ОД 
ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА СТОПАНИСУВАЊЕ 
СО ДРЖАВНИ ШУМИ „НАЦИОНАЛНИ ШУМИ“ 
НА КАЗНЕНО - ПОПРАВНА УСТАНОВА ЗАТВОР 

ГЕВГЕЛИЈА 
 

Член 1 
Со оваа одлука од Јавното претпријатие за стопани-

сување со државните шуми „Национални шуми“ на 
Казнено - поправна установа Затвор Гевгелија се пре-
отстапуват 30,11 м3  дрвна маса – огревно дрво.  

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
 

Бр. 44-7839/1 
 Прв заменик на  

Претседателот на Владата 
29 септември 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје м-р Артан Груби, с.р. 
__________ 

3028. 
Врз основа на член 11 точка 7 од Законот за  јавни-

те претпријатија („Службен весник на Република Ма-
кедонија“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 
97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 
64/18, 35/19 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 275/19), Владата на Република Север-
на Македонија, на седницата, одржана на 29 септември 
2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ 
ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО СО ФИНАНСИСКИ 
ИЗВЕШТАИ ЗА ГОДИНАТА ШТО ЗАВРШУВА НА 
31 ДЕКЕМВРИ  2019 ГОДИНА НА ЈАВНОТО ПРЕТ-
ПРИЈАТИЕ ЗА УПРАВУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА 
ПОВЕЌЕНАМЕНСКОТО ПОДРАЧЈЕ „ЈАСЕН“ –  

СКОПЈЕ 
 
1.  Со оваа одлука се дава согласност на Годишниот 

извештај за работењето со финансиски извештаи за го-
дината што завршува на 31 декември 2019 година на 
Јавното претпријатие за управување и заштита на пове-
ќенаменското  подрачје „ЈАСЕН“- Скопје бр. 01-680/1 
од 30.7.2020 година, усвоен од Управниот одбор на ова 
јавно претпријатие, на седницата, одржана на  
31.7.2020 година. 

2. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во „Службен весник на Репуб-
лика Северна Македонија“. 

 
 

Бр. 44-8079/1 
 Прв заменик на  

Претседателот на Владата 
29 септември 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје м-р Артан Груби, с.р. 
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3029. 
Врз основа на член 11 точка 7 од Законот за  јавни-

те претпријатија („Службен весник на Република Ма-
кедонија“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 
97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 
64/18, 35/19 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 275/19), Владата на Република Север-
на Македонија, на седницата, одржана на 29 септември 
2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНАТА 
СМЕТКА ЗА 2019 ГОДИНА НА ЈАВНОТО ПРЕТ-
ПРИЈАТИЕ  ЗА УПРАВУВАЊЕ  И ЗАШТИТА НА 
ПОВЕЌЕНАМЕНСКОТО ПОДРАЧЈЕ „ЈАСЕН“ –  

СКОПЈЕ 
 
1. Со оваа одлука се дава согласност на Годишната 

сметка за 2019 година на Јавното претпријатие за упра-
вување и заштита на повеќенаменското  подрачје „ЈА-
СЕН“- Скопје бр. 01-203/1 од 13.3.2020 година, усвоена 
од Управниот одбор на ова јавно претпријатие, на сед-
ницата,  одржана на 13.3.2020 година. 

2. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во „Службен весник на Репуб-
лика Северна Македонија“. 

 
 

Бр. 44-8079/2 
 Прв заменик на  

Претседателот на Владата 
29 септември 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје м-р Артан Груби, с.р. 
__________ 

3030. 
Врз основа на член 11 точка 3 од Законот за  јавни-

те претпријатија („Службен весник на Република Ма-
кедонија“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 
97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 
64/18, 35/19 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 275/19), Владата на Република Север-
на Македонија, на седницата, одржана на 29 септември 
2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА 
УПОТРЕБА НА СРЕДСТВАТА ОСТВАРЕНИ СО 
РАБОТЕЊЕТО ИСКАЖАНИ ВО ГОДИШНАТА 
СМЕТКА ЗА 2019 ГОДИНА НА ЈАВНОТО ПРЕТ-
ПРИЈАТИЕ  ЗА УПРАВУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА 
ПОВЕЌЕНАМЕНСКОТО ПОДРАЧЈЕ „ЈАСЕН“ –  

СКОПЈЕ 
 
1.  Со оваа одлука се дава согласност на Одлуката 

за употреба на средствата остварени со работењето ис-
кажани во Годишната сметка за 2019 година на Јавното 
претпријатие за управување и заштита на повеќенамен-
ското  подрачје „ЈАСЕН“- Скопје бр. 02-201/6 од 
13.3.2020 година, усвоена од Управниот одбор на ова 
јавно претпријатие, на седницата, одржана на  
13.3.2020 година. 

2. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во ”Службен весник на Репуб-
лика Северна Македонија”. 

 
 

Бр. 44-8079/3 
 Прв заменик на  

Претседателот на Владата 
29 септември 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје м-р Артан Груби, с.р. 

3031. 
Врз основа на член 41-а став 3 од Законот за одбра-

на („Службен весник на Република Македонија“ бр. 
42/01, 5/03, 58/06, 110/08, 51/11, 151/11, 215/15 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр. 42/20), Владата на Република Северна Македонија, 
на седницата, одржана на 29 септември 2020 година, 
донесе 

 
ОДЛУКА 

ЗА ИСПРАЌАЊЕ НА ПРИПАДНИЦИ НА АРМИ-
ЈАТА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ЗА УЧЕСТВО  НА ВЕЖБАТА „HUMANITARIAN 
ENDEVOUR 2020“ ВО БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

 
1. За учество на вежбата „HUMANITARIAN 

ENDEVOUR 2020”, која ќе се одржи во Босна и Херце-
говина, во периодот од 26 до 30 октомври 2020 година, 
се испраќаат пет (5) припадници на Армијата на Репуб-
лика Северна Македонија (во натамошниот текст: Ар-
мијата). 

2. Финансиските трошоци за транспорт, сместу-
вање, исхрана и дневници за службено патување на 
припадниците на Армијата ги обезбедува   Министер-
ството за одбрана. 

3. Подготовките и организацијата на припадниците 
на Армијата, ќе ги изврши Министерството за одбрана. 

4. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во „Службен весник на Репуб-
лика Северна Македонија“. 

 
 

Бр. 44-8234/1 
 Прв заменик на  

Претседателот на Владата 
29 септември 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје м-р Артан Груби, с.р. 
__________ 

3032. 
Врз основа на член 41 - а став 3 од Законот за од-

брана („Службен весник на Република Македонија“ бр. 
42/01, 5/03, 58/06, 110/08, 51/11, 151/11, 215/15 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.42/20), Владата на Република Северна Македонија, 
на седницата, одржана на 29 септември 2020 година, 
донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ИСПРАЌАЊЕ НА ПРИПАДНИЦИ НА АРМИ-
ЈАТА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ЗА 
УЧЕСТВО  НА ВЕЖБАТА „KFOR 28” ВО СОЈУЗНА  

РЕПУБЛИКА ГЕРМАНИЈА 
 
1. За учество на вежбата „KFOR 28“, која ќе се од-

ржи во Сојузна Република Германија, во периодот од 7 
октомври до 6 ноември 2020 година, се испраќаат 4 
(четири) припадници на Армијата на Република Север-
на Македонија (во натамошниот текст: Армијата). 

2. Финансиските трошоци за транспорт, сместување 
и исхрана на припадниците на Армијата ги обезбедува-
ат вооружените сили на Соединетите Американски  
Држави, а дневниците за службено патување ги обезбе-
дува Министерството за одбрана.  

3. Подготовките и организацијата на припадниците 
на Армијата, ќе ги изврши Министерството за одбрана. 

4. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во „Службен весник на Репуб-
лика Северна Македонија“. 

 
 Прв заменик на претседателот 

Бр. 44-8235/1 на Владата на Република 
29 септември 2020 година Северна Македонија, 

Скопје м-р Артан Груби, с.р. 
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3033. 
Врз основа на член 18 став (1) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-
бен  весник  на Република  Македонија“ бр.78/15, 
106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 101/19 и 275/19), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на   29 септември 2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА  
НЕДВИЖНИ СТВАРИ НА МИНИСТЕРСТВОТО 

ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ 
 

Член 1 
Со оваа одлука на Министерството за внатрешни 

работи се даваат на трајно користење  без надомест, 
недвижни ствари – објекти кои се наоѓаат на ул. „Бла-
гоја Стефковски“ на КП бр.2147/1 во КО Маџари, запи-
шани во Имотен лист бр. 680, сопственост на Републи-
ка Северна Македонија, и тоа: 

- зграда бр. 9, намена на згради и други објекти Д3-
13, влез 1, кат ПР, намена на посебен/заеднички дел од 
зграда Т, со отворена површина од 2973 м2, 

- зграда бр. 10, намена на згради и други објекти 
Д3-13, влез 1, кат ПР, намена на посебен/заеднички дел 
од зграда Т, со отворена површина од 3763 м2, 

- зграда бр. 11, намена на згради и други објекти 
Д3-13, влез 1, кат ПР, намена на посебен/заеднички дел 
од зграда ДПД, со отворена површина од 242 м2, 

- зграда бр. 12, намена на згради и други објекти 
Д3-13, влез 1, кат ПР, намена на посебен/заеднички дел 
од зграда ДПД, со отворена површина од 296 м2. 

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
 

Бр. 44-8337/1 
 Прв заменик на  

Претседателот на Владата 
29 септември 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје м-р Артан Груби, с.р. 
__________ 

3034. 
Врз основа на член 41 – а став 2 од Законот за од-

брана („Службен весник на Република Македонија“ бр. 
42/01, 5/03, 58/06, 110/08, 51/11, 151/11 и 215/15 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр. 42/20), Владата на Република Северна Македонија, 
на седницата, одржана на  29 септември 2020 година,  
донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ИСПРАЌАЊЕ НА ПРИПАДНИЦИ НА АРМИ-
ЈАТА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ЗА УЧЕСТВО  ВО НАТО-ОПЕРАЦИЈАТА „КФОР“  

ВО РЕПУБЛИКА КОСОВО 
 
1. За учество во НАТО - операцијата „КФОР“ во Ре-

публика Косово се испраќаат 44 (четриесет и четири) 
припадници на Армијата на Република Северна Маке-
донија за период од 6 (шест) месеци, сметано од ноем-
ври 2020 година до мај 2021 година. 

2. Финансиските трошоци за транспорт, плати и на-
доместоци на плати и логистичките трошоци на при-
падниците на Армијата за учество во НАТО операци-
јата, ги обезбедува Министерството за одбрана. 

3. Подготовките и организацијата на припадниците 
на Армијата за учество во НАТО операцијата, ги врши 
Министерството за одбрана. 

4. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во „Службен весник на Репуб-

лика Северна Македонија“. 

 

 

Бр. 44-8347/1 

 Прв заменик на  

Претседателот на Владата 

29 септември 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје м-р Артан Груби, с.р. 

__________ 

3035. 

Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управу-

вање со конфискуван имот, имотна корист и одземени 

предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-

бен весник на Република Македонија“ бр.98/08, 145/10, 

104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 64/18), 

Владата на Република Северна Македонија, на седни-

цата одржана на 29 септември 2020 година донесе                                                       

                              

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО 

ПРАВОСИЛНА ПРЕСУДА НА ГРАД СКОПЈЕ 

 

Член 1 

Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземен предмет со правосилна пресу-

да на Град Скопје бр. 09-2655/2 од 16.9.2020 година.    

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија”. 

 

 

Бр. 44-8378/1 

 Прв заменик на  

Претседателот на Владата 

29 септември 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје м-р Артан Груби, с.р. 

__________ 

3036. 

Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управу-

вање со конфискуван имот, имотна корист и одземени 

предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-

бен весник на Република Македонија“ бр.98/08, 145/10, 

104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 64/18), 

Владата на Република Северна Македонија, на седни-

цата, одржана на 29 септември 2020 година донесе                                                       

                              

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО 

ПРАВОСИЛНА ПРЕСУДА НА МИНИСТЕРСТВО  

ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ 

 

Член 1 

Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземен предмет со правосилна пресу-

да на Министерство за внатрешни работи бр.09-2653/2 

од 16.9.2020 година.    



 Стр. 26 - Бр. 238                                                                             2 октомври 2020 
 

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
 

Бр. 44-8378/2 
 Прв заменик на  

Претседателот на Владата 
29 септември 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје м-р Артан Груби, с.р. 
__________ 

3037. 
Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управу-

вање со конфискуван имот, имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр.98/08, 145/10, 
104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 64/18) 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 29 септември 2020 година донесе                                                       

                              
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО 
ПРАВОСИЛНА ПРЕСУДА НА МИНИСТЕРСТВО 

ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ - БИРО ЗА ЈАВНА  

БЕЗБЕДНОСТ 
 

Член 1 
Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземен предмет со правосилна пресу-
да на Министерство за внатрешни работи - Биро за јав-
на безбедност бр. 09-2652/2 од 16.9.2020 година.    

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
 

Бр. 44-8378/3 
 Прв заменик на  

Претседателот на Владата 
29 септември 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје м-р Артан Груби, с.р. 
__________ 

3038. 

Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управу-

вање со конфискуван имот, имотна корист и одземени 

предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-

бен весник на Република Македонија“ бр.98/08, 145/10, 

104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 64/18) 

Владата на Република Северна Македонија, на седни-

цата, одржана на 29 септември 2020 година донесе                                                       

                              

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО 

ПРАВОСИЛНА ПРЕСУДА НА ЈУ НАЦИОНАЛЕН 

ПАРК ГАЛИЧИЦА ОХРИД РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  

МАКЕДОНИЈА 

 

Член 1 

Со оваа одлука се дава согласност на Решението 

за отстапување на одземен предмет со правосилна 

пресуда на ЈУ Национален парк Галичица Охрид Ре-

публика Северна Македонија бр. 09-2651/2 од 

16.9.2020 година.    

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
 

Бр. 44-8378/4 
 Прв заменик на  

Претседателот на Владата 
29 септември 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје м-р Артан Груби, с.р. 
__________ 

3039. 
Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управу-

вање со конфискуван имот, имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр.98/08, 145/10, 
104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 64/18) 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 29 септември 2020 година донесе                                                       

                              
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО ПРА-
ВОСИЛНА ОДЛУКА НА ЈУ „НАЦИОНАЛЕН ПАРК 
МАВРОВО“, МАВРОВИ АНОВИ РЕПУБЛИКА  

СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
 

Член 1 
Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземен предмет со правосилна одлука 
на ЈУ „Национален парк Маврово“, Маврови Анови, 
Република Северна Македонија бр. 09-2650/2 од 
16.9.2020 година.    

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
 

Бр. 44-8378/5 
 Прв заменик на  

Претседателот на Владата 
29 септември 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје м-р Артан Груби, с.р. 
__________ 

3040. 
Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управу-

вање со конфискуван имот, имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр.98/08, 145/10, 
104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 64/18) 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 29 септември 2020 година донесе                                                       

                              
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО 
ПРАВОСИЛНА ОДЛУКА НА МИНИСТЕРСТВО  

ЗА ФИНАНСИИ-ЦАРИНСКА УПРАВА 
 

Член 1 
Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземен предмет со правосилна одлука 
на Министерство за финансии-Царинска управа бр. 09-
2649/2 од 16.9.2020 година.    

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

  
 

Бр. 44-8378/6 
 Прв заменик на  

Претседателот на Владата 
29 септември 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје м-р Артан Груби, с.р. 
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3041. 
Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управу-

вање со конфискуван имот, имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр.98/08, 145/10, 
104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 64/18) 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 29 септември 2020 година донесе                                                       

                              
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО 
ПРАВОСИЛНА ПРЕСУДА НА ЈАВНО ПРЕТПРИ-
ЈАТИЕ ЗА СТОПАНИСУВАЊЕ СО ДРЖАВНИТЕ 
ШУМИ НАЦИОНАЛНИ ШУМИ П.О. - СКОПЈЕ 

 
Член 1 

Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 
отстапување на одземен предмет со правосилна пресу-
да на Јавно претпријатие за стопанисување со држав-
ните шуми Национални шуми П.О. - Скопје бр. 09-
2648/2 од 16.9.2020 година.    

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

                      
      

Бр. 44-8378/7 
 Прв заменик на  

Претседателот на Владата 
29 септември 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје м-р Артан Груби, с.р. 
__________ 

3042. 
Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управу-

вање со конфискуван имот, имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр.98/08, 145/10, 
104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 64/18) 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 29 септември 2020 година донесе                                                       

                              
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО 
ПРАВОСИЛНА ОДЛУКА НА МИНИСТЕРСТВО  

ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ 
Член 1 

Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 
отстапување на одземен предмет со правосилна одлука 
на Министерство за внатрешни работи бр. 09-2647/2 од 
16.9.2020 година.    

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”. 

 
 

Бр. 44-8378/8 
 Прв заменик на  

Претседателот на Владата 
29 септември 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје м-р Артан Груби, с.р. 
__________ 

3043. 
Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управу-

вање со конфискуван имот, имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр.98/08, 145/10, 
104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 64/18) 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 29 септември 2020 година донесе                                                       

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО 

ПРАВОСИЛНА ОДЛУКА НА МИНИСТЕРСТВО  

ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ 

 

Член 1 

Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземен предмет со правосилна одлука 

на Министерство за внатрешни работи бр. 09-2646/2 од 

16.9.2020 година.    

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“. 
 

 

Бр. 44-8378/9 

 Прв заменик на  

Претседателот на Владата 

29 септември 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје м-р Артан Груби, с.р. 

__________ 

3044. 

Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управу-

вање со конфискуван имот, имотна корист и одземени 

предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-

бен весник на Република Македонија“ бр.98/08, 145/10, 

104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 64/18) 

Владата на Република Северна Македонија, на седни-

цата, одржана на 29 септември 2020 година донесе                                                       

                              

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО 

ПРАВОСИЛНА ОДЛУКА НА ДРЖАВЕН СТУ-

ДЕНТСКИ ДОМ НИКОЛА КАРЕВ ОХРИД П.О. 

 

Член 1 

Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземен предмет со правосилна одлука 

на Државен студентски дом НИКОЛА КАРЕВ Охрид 

П.О. бр. 09-2645/2 од 16.9.2020 година.    

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“. 

 

 

Бр. 44-8378/10 

 Прв заменик на  

Претседателот на Владата 

29 септември 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје м-р Артан Груби, с.р. 

__________ 

3045. 

Врз основа на член 36 став 3 од Законот за Владата 

на Република Македонија („Службен весник на Репуб-

лика Македонија” бр.59/00, 12/03, 55/05, 37/06, 115/07, 

19/08, 82/08, 10/10, 51/11, 15/13, 139/14, 196/15, 142/16, 

140/18 и „Службен весник на Република Северна Маке-

донија” 98/19) Владата на Република Северна Македо-

нија, на седницата, одржана на 29 септември 2020 го-

дина донесе 
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О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕТО НА ОДЛУ-
КАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕ-
ТО ЗА ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ 
СО ПРАВОСИЛНА ОДЛУКА НА АГЕНЦИЈА  ЗА 
ПРИМЕНА НА ЈАЗИКОТ ШТО ГО ЗБОРУВААТ 
НАЈМАЛКУ 20% ОД ГРАЃАНИТЕ НА РЕПУБЛИКА  

СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
 

Член 1 
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката за да-

вање согласност на Решението за отстапување на одзе-
мен предмет со правосилна одлука на Агенција за при-
мена на јазикот што го зборуваат најмалку 20% од гра-
ѓаните на Република Северна Македонија („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр.40/20). 

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
 

Бр. 44-8378/11 
 Прв заменик на  

Претседателот на Владата 
29 септември 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје м-р Артан Груби, с.р. 
__________ 

3046. 
Врз основа на член 36 став (3) од Законот за Влада-

та на Република Македонија („Службен весник на Ре-
публика Македонија” бр.59/00, 12/03, 55/05, 37/06, 
115/07, 19/08, 82/08, 10/10, 51/11, 15/13, 139/14, 196/15, 
142/16 и 140/18 и „Службен весник на Република Се-
верна Македонија“ бр.98/19) Владата на Република Се-
верна Македонија, на седницата, одржана на 29 сеп-
тември 2020 година донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕТО НА ОДЛУ-
КАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИ-
ЕТО ЗА ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕД-
МЕТ СО ПРАВОСИЛНА ПРЕСУДА НА ОПШТИНА  

КУМАНОВО 
 

Член 1 
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката за да-

вање согласност на Решението за отстапување на одзе-
мен предмет со правосилна пресуда на општина Кума-
ново („Службен весник на Република Македонија” 
бр.163/18). 

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
 

Бр. 44-8378/12 
 Прв заменик на  

Претседателот на Владата 
29 септември 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје м-р Артан Груби, с.р. 
__________ 

3047. 
Врз основа на член 47 став (1) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-
бен  весник  на Република  Македонија“ бр. 78/15, 
106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 101/19 и 275/19), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 29 септември 2020 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ПРОДАЖБА НА ДВИЖНИ СТВАРИ 

 
Член 1 

Да се изврши продажба на движни ствари – опрема, 
ситен инвентар и потрошни средства, сопственост на 
Република Северна Македонија чиј корисник е Минис-
терството за внатрешни работи и тоа на: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Член 2 
Продажбата на движните ствари од член 1 од оваа 

одлука ќе се изврши заедно по пат на електронско јав-
но наддавање, преку електронскиот систем за јавно 
наддавање со кој управува и оперира Министерството 
за финансии – Управата за имотно-правни работи, со 
проценетата вредност на движните ствари утврдена во 
член 1 од оваа одлука согласно со Процената бр. СB V 
49/19 од 22.11.2019 година од Бирото за судски вешта-
чења од член 1 од оваа одлука, која претставува почет-
на цена за електронското јавно наддавање. 

Јавното наддавање ќе се изврши електронски на 
следната интернет страница  

http:/www.e-aukcii.finance.gov.mk 
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила  наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
 

Бр. 44-8612/1 
 Прв заменик на  

Претседателот на Владата 
29 септември 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје м-р Артан Груби, с.р. 
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3048. 
Врз основа на член 12 став (4) алинеја 1 од Законот 

за технолошки индустриски развојни зони („Службен 
весник на Република Македонија” бр. 14/07, 103/08, 
130/08, 139/09, 156/10, 127/12, 41/14, 160/14, 72/15, 
129/15, 173/15, 192/15, 217/15, 30/16 и 83/18) Владата 
на Република Северна Македонија, на седницата, од-
ржана на 29 септември 2020 година, донесе  

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА РАСКИНУВА-
ЊЕ НА ДОГОВОРОТ ЗА ДОЛГОТРАЕН ЗАКУП 
НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ БР.09-536/1 ОД 
19.3.2018 ГОДИНА И БР. 09-536/2 ОД 2.7.2018 ГО-
ДИНА СКЛУЧЕН СО ДРУШТВОТО ЗА ПРОИЗ-
ВОДСТВО НА ЛЕКОВИ САГЕН ДООЕЛ ИЛИНДЕН,  

КАКО ЗАКУПОПРИМАЧ 
 

Член 1 
Со оваа одлука се дава согласност Дирекцијата за 

технолошки индустриски развојни зони еднострано да 
го раскине Договорот за долготраен закуп на градежно 
земјиште бр.09-536/1 од 19.3.2018 година и бр.09-536/2 
од 2.7.2018 година склучен со Друштвото за производ-
ство на лекови САГЕН ДООЕЛ Илинден, како заку-
попримач. 

  
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
 

Бр. 44-8797/1 
 Прв заменик на  

Претседателот на Владата 
29 септември 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје м-р Артан Груби, с.р. 
__________ 

3049. 
Врз основа на член 36 став (3) од Законот за Влада-

та на Република Македонија („Службен весник на Ре-
публика Македонија“ бр. 59/00, 12/03, 55/05, 37/06, 
115/07, 19/08, 82/08, 10/10, 51/11, 15/13, 139/14, 196/15, 
142/16 и 140/18 и „Службен весник на Република Се-
верна Македонија“ бр. 98/19) и член 54 став (4) од За-
конот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 5/02), Владата на Републи-
ка Северна Македонија, на седницата, одржана на 29 
септември 2020 година, донесе  

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК НА МАНДАТОТ ПО СИЛА НА 
ЗАКОН НА ГРАДОНАЧАЛНИКОТ НА ОПШТИНА  

ШТИП 
 
1. Се констатира престанок на мандатот по сила на 

закон на градоначалникот на Општина Штип, Благој 
Бочварски, поради настапување на случајот предвиден 
во член 54 став (1) алинеја 5 од Законот за локалната 
самоуправа. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави  во „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“. 

 
Бр. 44-8802/1   Претседател на Владата 

29 септември 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

3050. 
Врз основа на член 38 ставoвите 3 и 4 од Законот за 

земјоделското земјиште („Службен весник на Републи-
ка Македонија“ бр.135/07, 18/11, 148/11, 95/12, 79/13, 
87/13, 106/13, 164/13, 39/14, 130/14, 166/14, 72/15, 
98/15, 154/15, 215/15, 7/16, 39/16 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.161/19), Владата на 
Република Северна Македонија, на седницата, одржана 
на 29 септември 2020 година, донесе 

                                                                                
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА СКЛУЧУВАЊЕ 
НА ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО 
ЗЕМЈИШТЕ СО НЕПОСРЕДНА СПОГОДБА 
 

Член 1 
Со оваа одлука се дава согласност за склучување на 

договор за закуп на земјоделско земјиште со непосре-
дна спогодба со Друштвото за производство, трговија и 
услуги АГРО ТРЕФ ДОО с.Долни Подлог Кочани, на 
земјоделско земјиште под оранжерии  со вкупна пов-
ршина од 3ха 01ар 32м2 кое се наоѓа на КП бр.324/41, 
м.в.Долни Лаки, катастарска култура нива под оранже-
рии, катастарска класа 1, со површина од 15082м2 и 
КП бр.324/42, м.в.Долни Лаки, катастарска култура ни-
ва под оранжерии, катастарска класа 1, со површина од 
15050м2 запишани во Имотен лист бр.941 за КО Долни 
Подлог. 

 
Член 2 

Договорот за закуп на земјоделско земјиште со 
непосредна спогодба од член 1 од оваа одлука, ќе го 
потпише министерот за земјоделство, шумарство и во-
достопанство, во рок од 30 дена од денот на влегување-
то во сила на оваа одлука. 

 
Член 3 

Договорот за закуп на земјоделско земјиште со 
непосредна спогодба од член 1 од оваа одлука се склу-
чува со времетраење до 21.10.2046 година. 

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот  ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
 

Бр. 44-9001/1 
 Прв заменик на  

Претседателот на Владата 
29 септември 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје м-р Артан Груби, с.р. 
__________ 

3051. 
Врз основа на член 48 став (1) од Законот за гра-

дежно земјиште („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр. 15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16, 
190/16 и „Службен весник на Република Северна Маке-
донија“ бр. 275/19), Владата на Република Северна Ма-
кедонија, на седницата, одржана на 29 септември 2020 
година донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ СО ПОДАВКА 
ПРЕКУ НОТАР ДА СЕ ПОНУДИ ГРАДЕЖНО ЗЕМ-
ЈИШТЕ НА КОЕ РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕ-
ДОНИЈА Е СОСОПСТВЕНИК НА НАЈМАЛКУ 70 % 
ОД ВКУПНАТА ПОВРШИНА НА ГРАДЕЖНАТА 
ПАРЦЕЛА НА ДРУГИТЕ СОСОПСТВЕНИЦИ 
НА КАТАСТАРСКИТЕ ПАРЦЕЛИ ОД КОИ Е  

ФОРМИРАНА ГРАДЕЖНАТА ПАРЦЕЛА 
 

Член 1 
Со оваа одлука се дава согласност со подавка преку 

нотар да се понуди  градежно земјиште на кое Репуб-
лика Северна Македонија е сосопственик на најмалку 
70% од вкупната површина на градежната парцела на 
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другите сосопственици на катастарските парцели од 
кои е формирана градежна парцела предмет на отуѓу-
вање бр. 14, предвидена со Извод од план број 428, 
ДУП за населба „Автокоманда“ УЕ 33 донесен со Од-
лука бр. 0707-7025/1 од 31.10.2011 година, а издаден од 
општина Штип под бр. 18-3589/2 од 12.08.2020 година, 
кое претставува КП бр. 4103/4, КО Штип 3 со катастар-
ска култура градежно неизградено земјиште со пов-
ршина од 111м2, запишано во Имотен лист бр.102026, 
КП бр. 4103/2 КО Штип 3 со катастарска култура гра-
дежно неизградено земјиште со површина од 9м2 запи-
шано во Имотен лист бр. 3664 и КП бр. 4103/3 КО 
Штип 3 со катастарска култура градежно неизградено 
земјиште со површина од 9м2 запишано во Имотен 
лист бр. 3664, со вкупна површина од 129м2,  согласно 
со Геодетски елаборат за геодетски работи за посебни 
намени, нумерички податоци бр. 29/20-3 од 17.08.2020 
година, по цена од 1.318 денари за м2 определена со 
Процената на овластен проценител бр. 4/19- ГЗ од 
18.10.2019 година. 

 
Член 2 

Оваа одлука да ја спроведе општина Штип согласно 
Одлуката за вршење на работите за располагање со 
градежно земјиште сопственост на Република Македо-
нија за општина Штип („Службен весник на Република 
Македонија“  бр. 140/11). 

 
Член 3 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
Бр. 45-7294/1-19   Претседател на Владата 

29 септември 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
3052. 

Врз основа на член 49-а став 3 од Законот за земјо-
делското земјиште („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.135/07, 18/11, 148/11, 95/12, 79/13, 
87/13, 106/13, 164/13, 39/14, 130/14, 166/14, 72/15, 
98/15, 154/15, 215/15, 7/16, 39/16 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.161/19), а во врска 
со член 93 став 1 од Законот за урбанистичко планира-
ње („Службен весник на Република Северна Македо-
нија“ бр.32/20), Владата на Република Северна Маке-
донија, на седницата, одржана на 29 септември 2020 
година, донесе 

          
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕ-
НАМЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УР-
БАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
ЗА  ИЗГРАДБА НА ОБЈЕКТ СО НАМЕНА Д3-СПОРТ  
И РЕКРЕАЦИЈА,  КО ГОРНО СОЊЕ,  ОПШТИНА 

СОПИШТЕ 
                

Член 1 
Со оваа одлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во градежно земјиште за изработ-
ка на Локална урбанистичка планска документација за  
изградба на објект со намена Д3-спорт и рекреација,  
КО Горно Соње,  Општина Сопиште. 

               
Член 2 

Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 
за трајна пренамена,  ги има следните катастарски ин-
дикации: 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Член 3 
Oваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
 

Бр. 45-10756/1-19 
 Прв заменик на  

Претседателот на Владата 
29 септември 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје м-р Артан Груби, с.р. 
__________ 

3053. 
Врз основа на член 102 став (4) од Законот за гра-

дежно земјиште („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр. 15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16, 
190/16 и „Службен весник на Република Северна Маке-
донија“ бр. 275/19), Владата на Република Северна Ма-
кедонија, на седницата, одржана на 29 септември 2020 
година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ОПРЕ-
ДЕЛУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ НА КОМИТЕТОТ ЗА  

ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ СОПСТВЕНОСТ НА  
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

 
Член 1 

Во Решението за определување на членови на Ко-
митетот за градежно земјиште сопственост на Републи-
ка Северна Македонија  („Службен весник на Републи-
ка Македонија” бр.127/18 и „Службен весник на Репуб-
лика Северна Македонија“ бр.94/19) во членот 1 алине-
јата 1 се менува и гласи:  

„ - Митко Трајчулески,  државен секретар  во  Ми-
нистерството за транспорт и врски“. 

 
Член 2 

Ова решение влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
 

Бр. 44-8231/1 
 Прв заменик на  

Претседателот на Владата 
29 септември 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје м-р Артан Груби, с.р. 
__________ 

3054. 
Врз основа на член 36 став 6 од Законот за Владата 

на Република Македонија („Службен весник на Репуб-
лика Македонија“ бр. 59/00, 12/03, 55/05, 37/06, 115/07, 
19/08, 82/08, 10/10, 51/11, 15/13, 139/14, 196/15, 142/16 
и 140/18 и „Службен весник на Република Северна Ма-
кедонија“ бр.98/19), а во врска со член 3 став 1 од Од-
луката за формирање на Национален совет за информа-
циски и комуникациски технологии („Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бр.200/19), Владата 
на Република Северна Македонија, на седницата, од-
ржана на 29 септември 2020 година, донесе 
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, ЗАМЕНИК 
ПРЕТСЕДАТЕЛ, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ 
НА НАЦИОНАЛЕН СОВЕТ ЗА ИНФОРМАЦИСКИ  

И КОМУНИКАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ 
  

Член 1 
За претседател на Национален совет за информа-

циски и комуникациски технологии (во натамошниот 
текст: Советот) се именува Владимир Цветковиќ, со-
ветник на претседателот на Владата на Република Се-
верна Македонија за информациски и комуникациски 
технологии. 

За заменик претседател на Советот се именува д-р 
Јетон Шаќири, министер за информатичко општество и 
администрација.  

 
Член 2 

За членови на Советот се именуваат:  
- м-р Никола Димитров, заменик на претседателот 

на Владата на Република Северна Македонија задол-
жен за европски прашања; 

- Оливер Спасовски, министер за внатрешни ра-
боти;  

- м-р Радмила Шекеринска - Јанковска, министер за 
одбрана;  

- д-р Јагода Шахпанска, министер за труд и соци-
јална политика;  

-  д-р Венко Филипче, министер за здравство;  
- д-р Фатмир Бесими, министер за финансии;  
- м-р Бојан Маричиќ, министер за правда;  
- Мила Царовска, министер за образование и наука;  
- м-р Горан Милевски, министер за локална самоуп-

рава; 
- Арјанит Хоџа, министер за земјоделство, шумар-

ство и водостопанство;  
- д-р Драги Рашковски, генерален секретар на Вла-

дата на Република Северна  Македонија; 
- Петре Шилегов, претседател на Заедницата на 

единиците на локалната самоуправа; 
- Сашо Димитријоски, директор на Агенцијата за 

електронски комуникации.  
За заменици членови на Советот се именуваат:  
- Марјан Велковски, овластено лице од заменик на 

претседателот на Владата на Република Северна Маке-
донија задолжен за европски прашања;  

- Назим Буши, заменик на министерот за внатреш-
ни работи;  

- Башким Хасани, заменик на министерот за од-
брана; 

- Енвер Хусејин, заменик на министерот за труд и 
социјална политика; 

- д-р Илир Хасани, заменик на министерот за здрав-
ство; 

- Димитар Ковачевски, заменик на министерот за 
финансии; 

- д-р Агим Нухиу, заменик на министерот за 
правда; 

- Арафат Шабани, заменик на министерот за обра-
зование и наука;  

- Зоран Димитровски, заменик на министерот за ло-
кална самоуправа;  

- Трајан Димковски, заменик на министерот за зем-
јоделство, шумарство и водостопанство;  

- Тахир Хани, заменик на генералниот секретар на 
Владата на Република Северна  Македонија;  

- Душица Перишиќ, извршен директор на ЗЕЛС, ов-
ластено лице од претседателот на Заедницата на едини-
ците на локалната самоуправа;  

- Игор Бојаџиев, советник на директорот за радио-
комуникации и контрола и мониторинг на радиофрек-
венции, овластено лице од директорот на Агенцијата за 
електронски комуникации.  

 
Член 3 

Со денот на влегувањето во сила на ова решение, 
престанува да важи Решението за именување на прет-
седател, заменик претседател, членови и нивни замени-
ци на Националниот совет за информациски и комуни-
кациски технологии („Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 207/19).  

  
Член 4 

 Ова решение влегува во сила со денот на донесува-
њето, а ќе се објави во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
 

Бр. 44-9004/1 
 Прв заменик на  

Претседателот на Владата 
29 септември 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје м-р Артан Груби, с.р. 
__________ 

3055. 
Врз основа на член 36 став (6) од Законот за Влада-

та на Република Македонија („Службен весник на Ре-
публика Македонија“ бр.59/00, 26/01, 12/03, 55/05, 
37/06, 115/07, 19/08, 82/08, 10/10, 51/11, 15/13, 139/14, 
196/15 и 142/16) и член 38 став (5) од Законот за фи-
нансиска поддршка на инвестиции („Службен весник 
на Република Македонија“ бр.83/18 и „Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бр.98/19 и 124/19) 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 29 септември 2020 година, донесе                                            

                                                          
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРА-
ЊЕ НА КОМИСИЈА ЗА ЕВАЛУАЦИЈА НА БАРАЊАТА 
ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА ЗА ИНВЕСТИЦИИ 

 
1. Во Решението за формирање на Комисија за ева-

луација на барањата за финансиска поддршка за инвес-
тиции („Службен весник на Република Македонија“ 
бр.121/18 и 133/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 139/19, 121/20 и 162/20), точ-
ка 2 се менува и гласи: 

- „Милаим Амети – Претседател на Комисијата,  
Кабинет на заменикот на претседателот на Владата на 
Република Северна Македонија, задолжен за економ-
ски прашања, координација со економските ресори и 
инвестиции;  

- Нина Фити-Неделковска – член на Комисијата, 
Канцеларија на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија; 

- Вјолца Ејупи - член на Комисијата, Министерство 
за економија; 

- Елена Паговска - Пелтековски  - член на Коми-
сијата, Генерален Секретаријат на Владата на Републи-
ка Северна Македонија и 

- Катерина Стојановска - член на Комисијата, Гене-
рален Секретаријат на Владата на Република Северна 
Македонија. 

 2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“. 

 
 

Бр. 44-9051/1 
 Прв заменик на  

Претседателот на Владата 
29 септември 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје м-р Артан Груби, с.р. 
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